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FÖRORD 

Föreliggande projekt har utförts med forskningsanslag från SNV. Det 
inleddes 1985 och har pågått under två budgetår. SNV tillsatte en 
referensgrupp bestående av sakkunniga inom skogsområdet för att ge 
projektet fackmässiga synpunkter och råd. Två sa1J111anträden har häl· 
lits med denna grupp. Under projektets gång har utgivits två läges­
rapporter. 

Arbetet har skett i samarbete mellan meteorologer och hydrologer 
vid SMHI. 

Beräkningarna av markvatteninnehåll, kap. 3, har gjorts av Barbro 
Johansson (Simlången) och Katarina Losjö (övriga områden). 
Bertil Eriksson svarar för temperaturanalyserna, kap. 4, och 
Haldo Vedin för kap. 5, vindförhållanden. 

Gun Grahn har gjort det omfattande arbetet med att lägga upp nödvän­
diga klimatdata i användbar form på datafiler och listor och Barbro 
Norlander har svarat för progralllllering. De förtjänar ett särskilt 
hedersomnämnande. 

Ett varmt tack riktas också till Agneta Lindblad för ritarbetet och 
till Gun Sigurdsson för renskrivning av manuskriptet. 



SAMMANFATTNING 

Vid SMHI har gjorts .analy~er av .~limatförhållanden~ de senaste 45-50 
åren för 5 områden 1 Sverige: FJärås, Simlången, Soderåsen, Ronneby 
och Vindeln. 

Man har undersökt frekvensen av stormar, olika temperaturförlopp 
och beräknat markvattenunderskott för att klarlägga vilka år som kan 
betraktas som extrema. 

I denna rapport redovisas områdesvis resultaten som markvattenun­
derskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet månad för månad, 
antalet dygn med stora markvattenunderskott, antalet dygn med extre­
ma temperaturförlopp samt frekvens av svåra stormar och deras max­
vind. 

Beräkningarna av markvattenunderskottet har gjorts på dygnsbasis . 
Uppgifter för kortare perioder än de här redovisade kan fås efter 
kontakt med SMHI. 

Markvattenberäkningarna har visat att det inte alltid är åren med 
minst nederbörd som får det största markvattenunderskottet, set ex 
Simlången 1983, fig. 4, då nederbörden var så hög som 1126 11111, samt 
tabell 3. 

Figurerna över avvikelserna från långtidsmedelvärdet (bilaga 2) vi­
sar att det är tämligen vanligt med ganska stora avvikelser både 
uppåt och nedåt. Inga tydliga trender kan ses i dessa figurer, men 
när det gäller flest antal dagar med stor marktorka (tabell 3) över­
väger åren efter 1960. 

Temperaturstudien visar att temperaturklimatet har förändrats från 
omkring 1940 i riktning mot ett kallare klimat. Temperatursänkningen 
är mest märkbar i norra Sverige, både vinter och so11111artemperaturer­
nas medelnivåer har sjunkit. Då det gäller frost under växtperioden, 
stora temperatursvängningar på ett dygn mellan plus och minusgrader 
och snabba sänkningar av dygnsmedeltemperaturen, märks däremot inte 
någon trend mot högre frekvens av dylika temperaturförlopp. Extrema 
temperaturhändelser kan i vissa fall sarrrnanfalla med låg skoglig 
tillväxt. 

I sydvästra Sverige har antalet stormar varit stort under åren från 
1967 och framåt. Under sanna period har även ovanligt många verkligt 
svåra stormar förekonvnit. I kontrast härtill framstår 15-ärsperioden 
närmast dessförinnan som ovanligt stormfattig i denna del av landet. 

För övriga delar av Sverige har ingen motsvarande variation i storm­
frekvensen kunnat påvisas, utom möjligen i sydöstra Götaland, där 
förhållandena något påminner om dem som rått i västra Götaland. 
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l. BAKGRUND 

Det är allmänt känt att trädens känslighet för luftföroreningar 
ökar när de är utsatta för stress. En viktig stressfaktor är ogynn­
samt klimat, i form av torka och/eller stark blåst. 

För att kunna veta vad som är normalt resp. extremt klimat behöver 
man ha tillgång till långa tidsserier, eftersom klimatets variatio­
ner ofta är ganska långsa0111a. Dessutom behövs också någon form av 
torrhetsindex, dvs ett mått på markens vatteninnehåll, eftersommar­
ken är en nyckelzon för vegetationen. 

Under de senare åren har allvarliga skogsskador rapporterats, fram­
för allt i de södra och sydvästra delarna av Sverige men även i 
Norrland och speciellt i fjällnära skogar efter de senaste mycket 
stränga vintrarna. Situationen förvärrades av några torra somrar i 
början av 1980-talet, och SMHI fick 1983 ett uppdrag av Skogsstyrel­
sen att beräkna markvattenmagasinets storlek för Simlången i södra 
Halland och Emån i Småland. (Grahn et.al 1985 a och b). 

Projektet Skogsskador och klimat tillkom som en vidareutveckling av 
detta uppdrag. SMHI sökte anslag från SNV för att kunna täcka in 
större delar av Sverige och då också få med temperaturens och stor­
marnas variationer under de senaste 40-50 åren. 

Föreliggande projekt omfattar beräkningar av markvattenunderskott, 
förekomster av olika kritiska temperaturförlopp samt sa111T1anställning 
av svåra stormar för fem områden i Sverige. 

Beroende på vad som är intressant för respektive område kan man ock­
så sa0111anställa olika 11farliga kombinationer11 av ovanstående kli­
matkriterier, tex förso0111artorka samtidigt med nattfrost eller 
stark blåst när marken är blöt. Detta har inte gjorts generellt för 
alla områden, eftersom det är olika kriterier som är intressanta för 
olika ståndorter. 

I projektplanen ingick också mera systematiska jämförelser mellan 
beräknat och uppmätt markvattenmagasin. Detta har visat sig svårt 
att utföra. Mycket få markvattenmätningar har gjorts i de aktuella 
områdena. Markvattenmätningar är punktmätningar, som man inte gene­
re 11 t kan utsträcka t i 11 att gä 11 a stora 0111råden. Därför är det inte 
möjligt att bara sa0111ankoppla här beräknade torrhetsindex med upp­
mätta markvattenvärden i Olll. 

Ett omfattande arbete med markvattensimuleringar med HBV-modellen 
bedrivs av en doktorand vid Tema Vatten i Natur och Samhälle vid 
Linköpings Universitet. En första artikel i detta arbete kan väntas 
inom kort i Nordic Hydrology. 

Regressionsanalys gjordes på försök mellan årsringsindex och beräk­
nat markvattenunderskott . Det visade sig vara svårt att göra dessa 
beräkningar utan ingående kunskaper om hur träd fungerar. Liknande 
beräkningar har dock gjorts av docent Harry Eriksson på Skogshögsko­
lan i Garpenberg. 



2. UNDERSÖKTA OMRÅDEN 

Beräkningar har gjorts för följande områden (se karta fig.l) 

- Fjärås utanför Kungsbacka i norra Halland med klimatstation 
Bollebygd åren 1941-1985 och vindstatfon Vinga 1934-1985 

- Simlångsdalen i södra Halland med klimatstation Singeshult åren 
1934-1983 och ett antal vindstationer på sträckan Vinga - Smygehuk 
1934-1983 

- Söderåsen i Skåne åren 1921-1985. Klimatstation Svalöv och vind­
station Kullen 1941-1985 

- Nytorp utanför Ronneby f Blekinge åren 1941-85. Klimatstation 
Ronneby/Bredåkra och vindstation Hanö 1939-1985 

- samt Svartberget utanför Vindeln i Västerbotten med klimatstation 
Hällnäs Lund åren 1936-85 och vindstation Bjuröklubb 1949-1985. 

Singeshul t /Si ml ån gen 

Sö~~~n • 
Svalöv 

~ 1 

0 SO 100 150 km 
I I I I 

Ron~by/Nytorp 
Hanö 

Fig. 1 Geografiska läge för de redovisade områdena 

I\ 
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3 MARKVATTEN 

3.1 Modellbeskrivning 

Beräkningar av förändringar i markvattenmagasinets storlek utgår 
från vattenbalansen. För den övre delen av marken kan den skrivas. 

P = E + R + S 

P = nederbörd+ snösmältning 
E = avdunstning 
R = avrinning (grundvattenbildning + avrinning i vattendragen) 
S = magasinering i markvattenzonen. 

De olika termerna i vattenbalansen kan beräknas utgående från kli­
matdata. Detta görs på SMHI med HBV-modellen (Bergström 1976). Med 
hjälp av långa klimatserier, vilka kan sträcka sig 100 år tillbaka; 
tiden, beräknas dygnsvis variationerna i markvattenmagasinets stor­
lek. 

HBV-modellen som utvecklats vid SMHI är en relativt enkel avrin­
ningsmodell som endast utnyttjar nederbörd och temperatur samt nor­
malvärden på potentiell avdunstning som indata. Modellen arbetar med 
tidssteg på l dygn. En schematisk bild av modellen ges i figur 2. I 
snörutinen överst i modellen avgörs (med hjälp av lufttemperaturen) 
huruvida nederbörden skall lagras som snö eller om den skall till­
föras markvattenzonen. I snörutinen avgörs också om snö skall smäl­
ta. Vidare regleras snötäckets innehåll av smältvatten samt even­
tuell återfrysning av detta. Då det smälta vattnet överstiger snö­
täckets vattenhållande förmåga överförs överskottet till mark­
vattenzonen. 

höjd regn 

snöfall 
******* 

snörutin 
fördelad 
efter höjd 
och vegetation 

Ssf = snömagasin i skog 
S50 = snömagasin ~ öppen mark 
Ssm::: rrorkvattenmagasin 
Fe = tältkapacitet 
Wp = vissn1ngspunkt 
Suz =- magasin i övre zonen 

Ssm 

Fe 

regn, snösmältning 
och avdunstning 

f t t t markvattenrutin 
?far ::::::: ;:;:;:::::::::;: :r ;:;:;:;:;:;:;:; :;:; :::::::· :;:;:;:;:;:;: tördelad efter 

L uz = gräns för 3:e avrinnings-
komponenten 

Slz = magasin i nedre zonen 
Oo,01, Oz= avrinningskomponenter 
Ko ,K 1,K2 = recessionskoefficienter Wp_.___ .... mrn ... >""i't:_t ..,I """?·_t ... r:_J.,.t: ... r -"1::::P""::: .... t! .... t: ... -::: _:::: .... i .. \ :: ... r: .... i: ~~i~t~Won 

Luz !~)!!111:!!!f ~~,b ::~: ~ ~::z-Luz I 
I perkolation ::::::::: 

s: !!!~!.!~~]~~!!!~:~l! 
02

e K

2 

!~1EA\SJ%1 ~ti;?,f: 

0 

Fig . 2 Schematisk beskrivning av HBV-modellens struktur 

beräknad 
avrinning 



I markvattenrutinen bestäms hur mycket av regnet (resp smältvattnet) 
som skall lagras i markvattenzonen och hur mycket som skall föras 
vidare till modellens nedre delar. Detta styrs av zonens innehåll av 
vatten som också avgör hur stor den verkliga avdunstningen skall 
bli. Därunder har modellen två magasin (övre och undre zonen) som 
bl a representerar grundvatten och sjöar. Genom att ändra utloppet 
från dessa magasin kan modellen fås att återge recessionsförloppen 
på ett riktigt sätt. Slutligen åstadkomer man med en transformation 
en fördelning av avrinningen över ett antal dygn. Snö- och markvat­
tenrutinen körs ofta separat för olika höjdzoner i området. Kali­
brering av modellen görs mot avrinningen i vattendragen. 

Beräkningarna i markrutinen uförs i två steg. Hur stor del av det 
infiltrerande vattnet som lagras i markvattenzonen beräknas med föl­
jande formel 

t1Ssm _ 
- p- - 1 - (Ssm/ 

Fe 

tl Ssm = beräknad förändring av markvattenmagasinet 

p = regn eller snösmältning 

Ssm = beräknat markvattenmagasin 

Fe = maximalt markvattenmagasin 

/3 = empirisk koefficient 

Avduns~ningen (evapotransp1rationen) beräknas utgående från den 
potentiella avdunstningen och markvattenmagasinets storlek . 

Ea = Ep ; Ssm ~ Lp 

Ea = Ep Ssm Ssm < Lp 
Lp 

Ea = beräknad avdunstning 

Ep = potentiell avdunstning 

Ssm = beräknat markvattenmagasin 

Lp = gräns för potentiell avdunstning 

Uttrycken för beräkningarna i markrutinen medför att bidraget till 
avrinningen från regn och snösmältning blir litet när marken är torr 
och stort vid våta förhållanden. Den beräknade avdunstningen minskar 
när marken torkar ut. Värden på potentiell avdunstnin~ har tagits 
från Wallen (1966) eller Eriksson (1981) och är långtidsmedelvärden 
för årets olika månader. Ett markvattenunderskott beräknas som 
skillnaden mellan maximalt och beräknat markvattenmagasin. 

Fe, Lp och S är parametrar som sätts vid kalibreringen av modellen 
och är specifika för varje område. Eftersom det hittills endast 
gjorts någon enstaka jämförelse mellan uppmätta markvattenhalter och 
beräknade markvattenmagasin går det inte att knyta dessa parametrar 
till en viss jordart eller till ett visst geografiskt område. Man 
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får därför inte heller se de beräknade markvattenunderskotten som 
definitiva värden, som går att jämföra mellan olika områden och jor­
dar. Orsakerna härtill är dels att det gjorts och görs mycket få 
mätningar av markvattenhalten, jämfört med de rutinmässiga mätningar 
som görs av temperatur, nederbörd och vattenföring, och dels att 
markvattenmätningar är punktmätningar, som sällan kan representera 
stora områden. Därför får det beräknade markvattenunderskottet 
endast ses som ett index på verkligt vatteninnehåll i markvattenzo­
nen och bör användas för att studera tidsvariationerna inom ett och 
samma område. 

3.2 Resultat 

Efter det att modellen körts för alla år, beräknas ett månadsmedel­
värde för markvattenunderskottet. Dessutom görs en sammanställning 
över hur många dygn varje månad som markvattenunderskottet varit 
större än vissa värden. Gränsvärdena för denna klassindelning (4 
klasser) har bestämts ur varaktighetskurvorna för varje områdes 
markvatteninnehåll. Klass 4 är torrast och omfattar ca 1 % av alla 
beräkningsdagar. Klass 3 innehåller 4-5 % av dagarna, klass 2 ca 
13 % och den minst torra klassen, klass 1, innehåller ca 17 % av 
dagarna. Resultatet redovisas stationsvis och årsvis i bilaga 1. 

Ett exempel på dessa beräkningar finns i tabell 1 och 2 (Ronneby 
åren 1950-59. Man kan här se fördelarna med att beräkna markvatten­
underskottet i stället för att bara titta på nederbördsvärden. 

IIONNl:IIY 1'50-195' 

IO.J JUNI JULI ,_UGUSTl 
SUH 0./ SIi DYGN IIED SUII E,_/ 111 DTQII IIED sur. t,./ s11 DYGN IIED SUK EA/ SIi DYGN lltD , EP Dtr SIIDEr I KLASS p EP Dtr SIIDEr l KLASS, 1:P Dtr SIIDtr I KL,.SS p l:P Dtr SIIDtr I Kl.>.$$ 

IIV 1 2 3 4 IIV 1 2 3 4 IIV 1 2 ) 4 

1'50 16 10 91 B 0 0 0 23 4 2 131 2 22 ' 0 65 U lH 0 26 5 0 

1951 25 15 13 0 0 0 0 ) l S6 111 21 8 0 0 53 47131 ' 24 0 0 

1'52 65 77 16 0 0 0 0 60 59 112 30 0 0 0 53 53 121 21 1 0 0 0 

lt5l '' 70 H 14 0 0 0 2t 50 126 14 14 2 0 35 35 10 0 4 21 0 

1'54 54 10 82 0 0 0 0 45 55 118 23 1 0 0 16 50 126 14 17 0 0 

1955 14 94 55 0 0 0 0 26 59 114 14 ' 0 0 1) )5 149 0 12 12 ' 
1'56 5 10 11 e 0 0 0 42 50 lH 12 ll 0 0 4) 40 141 0 25 ' 0 

1957 n 1) 92 11 0 0 0 20 45 133 10 12 • 0 ., 40 141 ' ' 16 
0 

1951 63 ,, 47 0 0 0 0 23 59 11) 13 9 0 0 41 43 137 0 21 4 0 

1959 5 64 106 16 4 0 0 • 3510 0 12 13 5 124 l1 U3 , l 5 1' 

IUII P • REDttl9ÖtlDSSUl'\IIA l 1111 
t,_/ tP • IEIIÄKNAD CV,.POTIIARSPIIIATION I, AV DEIISAII/IA VID 11>-Xl,O.L VATTEIITILLGkNG 
SIi DEr IIV • ICIIÄ~N,.T KAIIKV,.TTCNUNDEN5KOTT l 1111, IICDELVÄaDt 

IIV 1 2 ) 4 

65 51 116 u 9 0 0 

54 H 133 2 H 0 0 

5) 51 125 13 11 0 C 

53 37 144 0 12 19 0 

46 55 11' 31 0 0 0 

26 26 161 0 0 11 2C 

51 42 13'7 0 21 4 C 

,2 62 101 11 I 0 0 

71 U 127 t H 0 C 

21 64 106 11 ) 0 0 

Tabell 1. Månadsvärden maj-augusti för nederbörd, evapotranspiration och 
beräknad markvattenunderskott för Ronneby åren 1950-59 samt an­
talet dygn med nämnvärt markvattenunderskott uppdelat på 4 klasser. 
Klass 4 har störst, klass 1 minst markvattenunderskott. 



1955 var nederbörden under perioden maj- september långt ifrån låg, 
men markvattenunderskottet var högt med sa111J1anlagt 63 dagar i klas­
serna 3 och 4 (tabell 2). Likaså ser man att det flesta antalet 
dagar med markvattenunderskott i klass 4 under år 1959 finns i juli, 
en månad med så mycket som 124 n111 regn. Orsakerna till detta är att 
det s~elar stor roll om nederbörden ko11111er i små täta skurar eller 
som nagra få stora regn, hur temperaturen och avdunstningen varit 
etc. Den mesta nederbörden i juli 1959 kom under den sista veckan, 
medan marken var extremt torr under de tre första veckorna i måna­
derna (tabell 1). 

Normalvärden för nederbörden under perioden 1951-80 är för Simlångs­
dalen 1040 nm, för Bollebygd 917, Svalöv 693, Ronneby-Bredåkra ca 
590 och Vindeln (Hällnäs-Lund) 565 111J1 (ur Eriksson (1983)). 

ao1n1tBY 1950-1'59 

MJ-U:PTEMHR JUUU%-PECEMBCR 

SUfl EA/ SM DTON IIED SUl'l 111 DTQJII 111:D , EP DEP SM DEF 1 ltU.SS , PEF I~ DU I ltl.ASS 
IIV l 2 ) 4 IIV 1 , 2 l 4 

lHO 2)] SJ 121 51 U 11 0 661 11 51 61 11 0 

1951 113 56 117 B 16 0 0 5U ,. 41127 0 0 

U52 Z,O 59 112 90 32 0 0 667 72 tl 32 0 0 

U53 191 0129 0 HU 0 361 90 as ,2 u 0 

1954 HI 51 114 14 H 0 0 617 10 101 ll 0 0 

1955 249 Sl 120 14 22 H 2, 532 76 14 22 J6 27 

1956 164 52 121 20100 10 0 446 82 41101 10 0 

1'57 272 51 114 52 l2 24 0 532 79 55 22 24 0 

lHI 224 0 109 46 64 • 0 6 2 1 73 59 6' • 0 

1951 170 " uo )6 52 11 24 4H 90 u n 11 24 

IUN P • NEDEIIIÖRDSSUKNA l M 
EA/IP • BERKKNAD EVAPOTRAN5PIIIATION 1 \ AV DENS""'°' VID Jl>.XlllAI. VATTENTil.1.GÅNG 
lfl DEF MV • ltll~ltNAT IIARltVATTENUNDERlltOTT I M, NEDEI.VllDE 

Tabell 2. Summering av månadsvärden för nederbörd, evapotranspiration 
och markvattenunderskott i Ronneby åren 1950-59 samt antalet 
dygn med nämnvärda markvattenunderskott. Klass 4 har störst 
markvattenunderskott och klass 1 minst. 

9 



10 

I tabell 3 finns en sanlllanställning över vilka år som haft flest 
dagar med stort markvattenunderskott respektive vilka år som haft 
minst nederbörd i resp område. Man ser här att det långt ifrån är 
alltid som dessa år salllllanfaller. Något fler år finns representerade 
från perioden efter 1960 än före. 

Tabell 3. Sa1T1T1anställning av år med flest dagar med marktorka res­
pektive minst nederbörd för varje område. Ären är upp­
ställda i fallande ordning, dvs med det mest extrema året 
först i varje område. 

Fjärås 

Simlången 

Svalöv 

Ronneby 

Vindeln 

Flest dagar i 
klass 3 och 4 

1976 

1973 

1955 

1959 

1959 

1976 

1937 

1983 

1975 

1976 

1955 

1939, 1983 

1971 

1973 

1964 

1967 

1972 

1951 

1968 

1937 

Minst nederbörd 
året maj-sept. 

1947 

1941 

1976 

1942 

1976 

1937 

1959 

1947 

1976 

1959 

1975 

1953 

1953 

1971 

1964 

1975 

1976 

1947 

1973 

1951 

1959 

1976 

1947 

1937 

1959 

1939 

1975 

1976 

1971 

1964 

1941 

1956 

1936, 1976 1959 

1943 

1946 

1936 

1976 

1972 



I figurerna 3 - 7 visas antalet dygn i juni - september med markvat­
tenunderskott i klasserna 3 och 4 för respektive område. 

Efter det att markvattenunderskottet beräknats för alla år beräknas 
ett långtidsmedelvärde för varje månad på året, och för alla år 
redovisas avvikelserna från dessa månadsmedelvärden. Se ex i figur 
8. Observera att positiva avvikelser betyder stora underskott, dvs 
torrare än normalt, och att negativa betyder våtare än normalt. 
Figurer för alla områden finns i bilaga 2. Man ser här att avvikel­
serna från långtidsn~delvärdet varierar en del mellan olika områden. 
Med tanke på de få punkter där beräkningar har gjorts, bör man vara 
försiktig med att generalisera resultaten för större regioner. 

Inga tydliga trender kan ses, men man ser att torra och våta perio­
der avlöser varandra, vilket åter visar på vikten av att göra medel­
värdesberäkningar över långa perioder för att inte ett antal våta 
eller torra år ska få för stor vikt i beräkningarna av vad som är 
"normalt". 

Ronneby har många stora avvikelser från långtidsmedelvärdet under 
årets alla månader. Detsa11111a gäller Vindeln, men där är amplituderna 
inte lika höga, och variationerna är där något mindre under och 
efter snösmältningen under april - juni. Simlången och Svalöv uppvi­
sar ett sinsemellan relativt likartat mönster med de största varia­
tionerna i markvattenhalt under perioden juni - november, medan det 
i Fjärås är mycket liten variation under vintern och mest under 
augusti - oktober. 

Den högsta torrtoppen varje månad finns under vintern i Ronneby, och 
under vegetationsperioden i Simlången. Under juli och augusti har 
fjärås lika stor torrtopp som Simlången. 

De torra åren i början och mitten av 1970-talet framträder i alla 
områden, både om man ser på vilka år som har haft flest dygn i klas­
serna 3 och 4 {fig 3-7) och vilka år som haft de största avvikelser­
na från långtidsmedelvärdena på so11111aren. 

Man kan också återfinna torrso11111aren 1983 i alla områden, om än i 
olika hög grad, liksom de torra somrarna 1937, 1955, 1959 och 1969 i 
flera områden. 

Den torraste julimånaden {störst avvikelse från medelvärdet) inträf­
fade 1976 på västkusten {Simlången och fjärås), 1975 i Svalöv, 1969 
i Ronneby och 1959 i Vindeln. Torraste augusti var 1983 i Simlången, 
Fjärås och Svalöv, 1971 i Ronneby och 1959 i Vindeln. 

Vid beräkningarna har inte tagits hänsyn till eventuella förändring­
ar 1 avrinningsområdet som kan ha påverkat vattenbalansen. Exempel 
på sådana förändringar är ändrad markanvändning, kalhuggning och 
utdikning. Detta torde dock ha mindre betydelse, eftersom syftet med 
beräkningarna varit att få fram ett index på torka ur klimatsyn­
punkt. 
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4. TEMPERATUR 

4.1 Allmänt om temperaturutvecklingen under 1900-talet 

Klimatet är inte konstant. Det varierar på alla tidsskalor decennier 
och sekler etc. Betraktar man endast värt århundrade finner man täm­
ligen stora svängningar i temperaturklimatet. Efter en uppåtgående 
trend fram till slutet av 1930-talet har en klimatförsämring kunnat 
konstateras. Den är mest tydlig på nordliga latituder. Temperatur­
sänkningen har varit påtaglig i norra Skandinavien men kan också 
spåras över hela norra halvklotets nordliga områden. Klimatförsäm­
ringen har förorsakat mycket omfattande skogsskador eller skogsdöd i 
fjällnära skogsområden. 

För fyra av de temperaturserier som har analyserats ges i fig 9 
årsmedeltemperaturens variationer. Ganska tydliga trender mot lägre 
temperatur kan noteras i främst tidsserien från Hällnäs-Lund, men 
även för Singeshult och Bollebygd ser man tendensen mot lägre års­
temperaturer. Men i Svalövsserien märks inte denna tendens. 

HÄLLNÄS- LUND 
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Fig . 9 Arsmedeltemperaturens variation i Hällnäs- Lund, Singeshult , 
Bollebygd och Svalöv. De tunna linjerna är trendlinjer. 



I Hällnäs-Lund liksom i övriga Sverige ökade årsmedeltemperaturen 
fram till slutes av 1930-talet. Årsmedeltemperaturen i Hällnäs-Lund 
har sjunkit 1.5 från temperaturoptimum till mitten av 1980-talet. 
1985 var det kallaste året under perioden 1921-86. 

Tidsserien från Singeshult visar en sänkning på ca 1°, men åren 
1940, 41 och 42

0
var kallare än 1985. Temperatursänkningen i Bolle~ 

bygd är ca 1/2 • 

Temperaturförhållandena under vegetationsperioden är naturligtvis 
viktigast för skogarnas tillväxt och hälsotillstånd. Klimatförsäm­
ringen under so11111armånaderna är tydligt identifierbar. Även här gäl­
ler att temperatursänkningen inte är en regional företeelse utan 
gäller hela norra hemisfärens nordliga områden. Se fig 10. 
(Barry, R.G 1984). 
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Fig. 10 Sommartemperaturens variationer under 1924-80 på 65°-as0
, 

nordlig bredd. (ur Barry, 1984) 

I Sverige är temperatursänkningen under so11111aren främst märkbar 
under juli och augusti. I fig 11 har juli månaders medeltemperaturer 
lagts in på en tidsaxel. Medelvärden för olika tidsperioder har 
beräknats och resultatet framgår av tabellen nedan. 

Station Period Medel Period Medel Diff 

Häll näs-Lund 1921-48 16. 1 49-86 14.4 - 1.8 
Singeshult 1933-59 16. 1 60-86 14.8 -1.3 
Bollebygd 1941-59 16.8 60-86 15.5 -1.3 
Svalöv 1920-59 16.9 60-86 16.3 -0.6 

Även för julitemperaturen gäller att avkylningen har varit större i 
norr än i söder. Trendbrotten hos årsmedeltemperaturen på norra 
halvklotet inträffade oid<ring 1940. Försämringen av so11111artemperatu­
ren tycks enligt fig 11 ha inträffat senare; i Hällnäs-Lund-serien 
oid<ring 1950 och vid de södra stationerna ännu något senare. Fig 10 
visar emellertid att om man betraktar ett helt latitudband så inföll 
trendbrottet även beträffande so11111artemperaturerna omkring 1940. 
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4.2 0gynnsa111T1a temperaturförlopp 

Även om en allmän sänkning av temperaturnivån av det slag som 
har konstaterats i föregående avsnitt, är av betydelse för skogs­
tillväxt och skogens förmåga att motstå stressituationer, så har 
troligen vissa extrema, kanske kortvariga episoder, ännu större be­
tydelse härvidlag. 

Några olika temperaturförlopp har undersökts . Nattfrost eller mark· 
frost under vegetationsperioden kan skada träd, särskilt unga plan­
tor, och den första delen av växtsäsongen är särskilt känslig. Stark 
och mycket kraftig nattfrost har även beräknats . 

Stora dygnsamplituder uppkomner då instrålningen under dagen är 
stark och temperaturen stiger över nollstrecket efter en natt med 
stor värmeutstrålning och minus~rader i luftskiktet närmast marken . 
Dygn med temperaturamplituder pa minst 10° respektive 15° har under­
sökts . 

Det finns rapporter om skogsskador pga snabb sänkning av dygnsme­
deltemperaturen, ofta i samband med kraftig vind, från positiva till 
negativa värden0 Sådana fall har sökts upp då dygnsmedeltemperaturen 
fallit minst 10 inom en period av fem dygn. 
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Fig. 11 Julitemperaturens varia t ion Hällnäs-Lund, Singeshult, 
Boll ebygd och Svalöv. 
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Även frekvensen av snabba temperaturökningar från negativa till 
positiva dygnsmedeltemperaturer inom en femdygnsperiod har beräk­
nats. 

En mild period under senhösten eller förvintern kan vara störande 
för trädens invintring om det dessförinnan varit en kylig period. 
Det har varit svårt att finna lämpliga kriterier för att fastställa 
sådana situationer. 

Mycket milda perioder under senvintern kan sätta igång transpiration 
innan tjälen har gått ur jorden och på så sätt leda till frosttorka. 
Det är svårt att bestämma vilka urvalskriterier som bör väljas för 
att finna dylika år. Några olika försök har gjorts. 

4.3 Resultatredovisning 

Under projektets inledningsskede var uppfattningen att det var de 
mest extrema åren som var intressanta att koppla samman med skog­
liga variabler. Senare stod det klart att hela tidsserier skulle 
redovisas. Redovisningen sker endast i diagramform. Dessa kommente­
ras kortfattat. 

4.3.1 Bollebygd 

Som vegetationsperiod har räknats månaderna maj-sept. Men för beräk­
ning av tidig nattfrost har perioden 20 april - 10 maj använts. År 
med många nätter med tidig nattfrost är främst 1942 och 74. Snabba 
temperaturfall förekom ofta 1957 och 83. År med många milda dygn 
under höst och förvinter efter att nattfrost förekommit under sept 
var åren 1971 och 72. Många dygn med hög dygnsmedeltemperatur under 
perioden december - mars förekom 1948, 60, 72, 74 och 82. Se fig 12. 
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4.3.2 Simlångsdalen 

I den första delrapporten redovisades de år som visade högst fre­
kvens av vissa temperaturförlopp. I fig. 13

0 
för Si~långsdalen ges 

endast frekvens av mintemperaturer under -3 och -8 under vege­
tationsperioden. Här framgår de höga frekvenserna 1938-42. I sanrna 
figur har även lagts in en kurva som visar ett index för skogens 
volymtillväxt. Under nämnda tidsperiod, 38-42, var tillväxten under 
det normala. Den mycket låga tillväxten 1960 kan ha samband med 
markvattenunderskott liksom den låga ti 1 lväxten 1970 och 1976. Jäm­
för med figur 4 samt bilaga l över markvattenindex för Simlången. 
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13 Det övre diagrammet visar ett index för skogens volymtill­
växt på Tönnesjöheden, Simlångsdalen. Det nedre diagrammet 
ger antalet dygn under vegetationsperioden då minimitempera­
turen varit lägre än -3° respektive -8°. 
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4.3.3 Svalöv 

Nattfrost under en tidig period av växtperioden, 1-20 maj, förekom­
mer ganska sällan. Under perioden 1925-47 var detta vanligare än 
under den senare perioden. Detta kan sägas gälla även beträffande 
hela vegetationsperioden. Nattfrosterna förekolTITier huvudsakligen 
under april och varje år i början av perioden var frekvensen hög. 
Se f ig. 14. 
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4.3.4 Ronneby 

En jämförelse mellan Svalöv och Ronnebydiagranmen visar en hel del 
olikheter. En förklaring till detta kan vara att data från Ronneby 
användes till 1963 och därefter data från Kallinge flygplats. Fre­
kvensen av natt frost är mycket beroende av mätp lats och det är allt­
så ett homogenitetsbrott 1963, fig. 15. 
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4.3.5 Hällnäs-Lund 

Som vegetationsperiod har räknats månaderna maj-sept. Vegetationspe­
riodens start och längd varierar mellan olika år, men det är svårt 
att avgöra när den startar eller slutar, varför hänsyn ej tagits 
till den interårliga variabiliteten. 

Från diagra1T1Tiet (fig 16) som ger frekvensen varje år av olika tem­
peraturhändelser kan man knappast spåra några trender som fallet är 
beträffande medeltemperaturen. 

Vad som kan utläsas ur diagramnen är att vissa växtsäsonger haft 
mycket höga eller låga frekvenser av ett visst temperaturförlopp 
tex förekom många fall meå nattfroster 1939, 52 och 85. Hur sådan 
information skall kopplas till skogliga variabler är oklart. Det är 
ganska givet att sådana säsonger har hög frekvens av dygn med stora 
temperaturamplituder. Hög frekvens med snabb temperatursänkning 
visar åren 1948, 58 och 71. 

4.3.6 Samtliga områden 

Några tendenser till att extrema år skulle blivit vanligare under 
den senaste delen av de undersökta perioderna går inte att konstate­
ra i diagram med olika frekvenstal. Däremot kan man konstatera 
att i Hällnäs-Lund har sex år under perioden 1955-86 haft nega-
tiv årsmedeltemperatur men inget år perioden dessförinnan. ~eträf­
fande juli månads 111edelte111peratur kan konstateras att det i Bolle­
by8d under perioden 1960-86 var sex år med en medeltemperatur under 
15 , men att det under perioden innan förekom inget fall. I 
Si9geshult hade perioden 1960-88 14 fall med 111edelternperatur under 
15, medan perioden 1933-59 endast hade fyra fall mea så låg 
medeltemperatur. 

Det är möjligen så att varken temperaturnivån eller vissa tempera­
turvärden eller -förlopp är de begränsande faktorerna för att skogen 
skall kunna hålla sig frisk och kunna motstå olika stressfaktorer. 
Frosttorka, förson111artorka, höststormar under en regnig höst innan 
marken tjälats är troligen viktigare faktorer än vissa temperatur­
förhållanden när det gäller skogsskador eller nedsatt motstånds­
kraft. 
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5 VINDFÖRHALLANUEN 

5. 1 Bakgrund 

I de meteorologiska annalerna finns många exempel på omfattande 
storinfällning av skog. Det är rimligt att anta att 1,1ånga av de träd 
som överlevde vid sådana tillfällen ändå fått skador av olika slag 
och att detta har satt ned deras motståndskraft mot andra stressfak­
torer. Mot denna bakgrund ter det sig intressant att studera hur 
stormfrekvensen, och då kanske i synnerhet antalet verkligt svåra 
stormar, varierat geno111 åren. 

5.2 Observationsmaterialet 

När det gäller temperatur- och nederbördsmätningar har sådana ut­
förts under n,er än hundra år på vissa platser. Observationernas 
kvalitet har också i allmänhet varit av sa1,J11a höga klass under hela 
~iden. Med vindobservationerna förhåller det sig tyvärr inte så. 
Aldre tiders vind111ätare kan misstänkas ha varit behäftade med fel 
pga förslitning och av inspektionsberättelserna framgår att de 
111ånga gånger över huvudtaget inte har fungerat. Ett kanske ännu 
störr,e proble111 utgör de ofta förekon1nande flyttningarna av vindmäta­
re. Aven en till synes obetydlig sådan kan leda till klara homogeni­
tetsbrott i 1nätningarna. Höjden på vindmätarmasten har också stor 
betydelse för hur hög vindhastighet sorn registreras och vid många 
stationer innebär byte av masttyp och därmed 111asthöjd, att observa­
tionsserierna är olämpliga att använda vid undersökningar av storm­
frekvens. Därför har endast använts stationer som med hjälp av t i 11-
gängl iga inspektionsberättelser bedömts vara någorlunda homogena. 

Ett annat proble111 vid undersökningar av stormfrekvensen är att i 
princip endast kuststationerna och flygplatserna överhuvud taget 
är utrustade 111ed vindmätare. Till detta korm1er att den rnaximala vin­
den inte journalförs utan endast vindhastigheten vid observations­
tillfällena, vilka dessutom i många fall endast varit några fä per 
dygn. 

Föreliggande undersökning är i allt väsentligt baserad eä rutinmäs­
sigt förda listor över tillfällen då medelvinden under atminstone en 
10-minutersperiod på dygnet varit minst 21 m/s. Sådana listor har 
publicerats för kuststationerna sedan ca 50 år tillbaka. Eftersom 
stormarna i vårt land praktiskt taget undantagslöst uppträder i an­
slutning till vandrande lågtryck av ansenliga dimensioner, är det 
möjligt att ur detta material dra slutsatser rörande vindförhållan­
den även i inlandet bl a för de områden för vilka skoglig informa­
tion finns dokumenterad för san11ta tid. 

5.3 Tillvägagångssätt 

För vart och ett av de aktuella försöksområdena har en kustation med 
så långt möjligt homogena vindobservationer utvalts. För var och en 
av dessa stationer har sedan för varje år beräknats dels antalet 
dygn då medelvindhastigheten under 10 minuter vid något tillfälle 
varit minst 21 m/s, dels den högsta 10-minutersmedelvinden. Materia­
let redovisas såväl i tabellform (tabell 4) som i form av figurer 
(fig. 17-24). Med år avses här tiden från och med juli angivet år 
till och med juni närmast påföljande år . 



När det gäller området Simlången avviker tillvägagångssättet och 
presentationen av resultatet från de ovan redovisade. Eftersom ingen 
enskild station har bedömts vara representativ för detta område har 
i stället observationsmaterialet frän samtliga tillgängliga statio­
ner pä kuststräckan Vinga-Smygehuk använts. Med hjälp härav har åren 
med de svåraste stormarna och de flesta stormarna under perioden 
1934-1985 identifierats på följande sätt: 

De svåraste stormarna. 

Två kriterier har använts. Dels medelvärdet av den maximala vind­
hastigheten vid de olika stationerna under stormdygnen. Därvid har 
vindhastigheten satts lika med 20 m/s vid stationer där den ej nått 
upp till gränsen 21 m/s. Dels har för var och en av stationerna med 
lång observationsserie valts ut de tre kraftigaste stormarna, vilka 
poängsatts. Den kraftigaste har därvid fått poängtalet 3, den näst 
kraftigaste 2 och den därnäst 1. Stormarnas poängsunma har därefter 
beräknats. De platsnuniner åren fått enligt båda kriterierna har sum­
merats för att ge den slutliga rangordningen. 

Antalet stormar per säsong 

De två kriterier som använts är dels antalet dygn då minst hälten av 
stationerna på sträckan noterat 21 m/s eller däröver, dels antalet 
dygn då Vinga och Smygehuk samtidigt noterat 21 m/s eller däröver. 

Platssiffrorna enligt de båda kriterierna har sunmerats för att be­
stärr111a ordningsföljden. Att V inga och Srnygehuk har valts beror på 
att de är de enda stationerna på sträckan, som varit utrustade med 
vindmätare hela tiden. 

Dessa något omständliga metoder bedöms ge ett säkrare underlag för 
identifiering av de verkligt svåra stormåren än den enkla metod 
baserad på observationerna från endast en station som använts för de 
övriga områdena. De har dock - på det sätt de tillämpats - den nack­
delen att det inte varit möjligt att ge varje år ett kvalitativt 
111ätt på dess svårighet ur stor1osynpunkt. l tabell 5 redovisas därför 
uppgifterna för Simlången i en enkel tabell över svåra respektive 
niycket svåra år. 

5.4 Resultatredovisning 

5.4.1 F järås, fig. 17, 18, tab. 4 

Son, vinustation har använts Vinga, där mätningarna före år 1948 
skedde i en 111ast uppe i fyren ca 35 m över marken. L>ärefter har mät­
ningarna skett i master med 8-10 m höjd på olika ställen på ön. 

Yinga uppvisar en tydlig ökning av stormar från mitten av 60-talet. 
Aven årets maximala 10-m;nuters medelvind har under senare år varit 
påfallande mycket högre än under perioden från slutet av 40-talet 
till början av 60-talet. 
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Tabe 11 4. 

Antal dygn med 10-minuter- Maximal 10-minutersmedelvind 
medelv;nd 21 m/s (m/s) 

Ar v;nga Kullen Hanö Bjurö· Ar v;nga Kullen Hanö Bjurö-
klubb klubb 

1Sl34 7 1934 27 
35 7 35 26 
36 4 36 25 
37 4 37 24 
38 3 38 32 
39 2 7 39 24 28 

1940 l 4 1940 24 27 
41 2 5 10 41 27 27 28 
42 5 3 12 42 29 27 29 
43 2 11 10 43 24 24 27 
44 7 2 11 44 27 24 27 
45 9 4 15 45 24 28 28 
46 3 7 10 46 29 28 26 
47 10 3 12 47 27 26 27 
48 20 9 9 48 30 30 26 
49 7 11 11 7 49 24 30 32 35 

1950 5 5 7 2 1950 25 24 26 24 
51 4 7 16 l 51 24 27 29 22 
52 l 4 8 6 52 25 29 34 30 
53 7 2 8 4 53 23 27 26 28 
54 7 17 14 5 54 25 27 27 23 
55 5 6 11 7 55 23 30 30 26 
56 7 18 15 7 56 25 30 30 23 
57 5 9 17 6 57 26 26 30 25 
58 5 9 10 11 58 25 27 25 26 
59 3 9 11 9 59 21 25 29 26 

1960 2 9 11 6 1960 26 25 29 24 
61 8 7 14 11 61 25 27 31 25 
62 5 6 7 4 62 25 24 24 28 
63 5 6 9 4 63 29 24 23 24 
64 8 5 10 7 64 28 26 27 26 
65 5 6 11 3 65 26 24 29 25 
66 9 6 16 3 66 26 24 30 21 
67 15 14 13 4 67 26 32 38 24 
68 1 7 6 7 68 22 27 28 23 
69 7 11 11 1 69 31 32 32 25 

1970 7 9 7 15 1970 25 30 25 26 
71 4 29 15 12 71 21 26 23 24 
72 4 14 9 7 72 24 28 26 24 
73 9 19 11 5 73 26 29 28 24 
74 10 10 11 2 74 29 29 32 22 
75 14 32 20 10 75 37 29 29 28 
76 5 19 8 7 76 26 27 26 26 
77 4 18 7 2 77 22 31 28 24 
78 7 26 12 5 78 24 24 36 24 
79 4 12 4 1 79 26 26 22 22 

1980 13 14 14 9 1980 26 28 27 24 
81 11 18 5 7 81 29 37 34 27 
82 21 13 13 11 82 30 33 33 26 
83 10 27 11 9 83 26 23 27 25 
84 7 7 3 4 84 28 28 23 27 
85 14 13 12 5 85 34 33 28 25 
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,.4.2 Sir,1lc1ngen, tab. 5 

Som redogjorts när111are för i avsnitt 5.3, avviker tillvägagångssät­
tet för Simlången från det s0111 använts för övriga områden. Anhop­
ningen av svära stornrar från slutet av 60-talet och fram till nu ~r 
up~enbar, 111edan det under åren 1955-1966 inte förkom något enda 
svart stormår enligt de använda krit~rierna. 

Tabell 5. 

5IMLANGEN 1934-1935 

Ar med extremt 
svåra stormar: 

Ar med svåra 
stormar: 

1948 
1952 
1967 
1981 
1982 

1938 
1951 
1969 
1970 
1975 

Är med extremt 
manga stormar: 

Ar med många 
stormar: 

1948 
1974 
1975 
1980 
1982 

1935 
1942 
1947 
1970 
1973 
1981 
1983 



~.4.3 Söderåsen, fig. 19,20, tab. 4 

Här har Vinduppgifter från Kullen använts. Vindmätaren har där stått 
8-10 rn över marken under hela den undersökta perioden. Såväl antalet 
stormtillfällen s0111 maxililal medelvind under året har varierat på 
ungefär samua sätt som vid Vinga. 

O,gn 
32 

... 

-

--

-

30 

28 

26 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

6 

6 

~ 

2 

0 

.... n_ -
~ 

'-'-- '-

- - ..... r 
- s il .... 

- --e---

- -l r-u-- .... 
- ..... 

7 
L LJ ~ L -

1940 45 5( 55 60 65 70 75' 80 

Fig. 19 Antal dygn då medelvinden vid Kullen under 10 min varit 
minst 21 m/s. 

m/s 
38 

36 

34-

32 

30 

28 

26 

22 

20 
1940 

n L 

45 

- , .... 
n 

u LJ 

50 ss 

L 
-

ui_ n 
.... 

n 

60 6c 70 

Fig. 20 Högsta medelvind under 10 min vid Kullen 

~ 
..J 

r-
u .... u 

71 BO 

-

-

..... 

'-

~ 

33 

-

ac År 

-

8 5 År 



34 

J.4.4 konneby, fig. 21,22, tab. 4 

Som vindstation har använts Hanö, där n~tningar hela tiden skett i 
11iast uppe i fyren på ca 16 iu höjd över marken. 

Även här kan en viss ökning av 1naxvinden spåras från mitten av 60-
ta let, 1nedan antalet storu1ar har legat på ungefär konstant nivå 
genoI11 åren. 

Dygn 
20 

18 

16 

14 
-

i 
_l ,_ 

- -
I 

12 

10 

e 
6 

4 

2 

0 

! ! I n L 
7 

! u Lr J lr L s- ~ 
,- u l 

>i n - LJ - L 
I -i 
! 

I 
1940 45 50 1 55 60 65 70 7 

Fig. 21 Antal dygn då medelvinden vid Hanö under 10 min varit 
minst 21 m/s. 
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~.4.b Vindeln, fiy. 23, 24, tab.4 

Vindobservationerna har tagits från Bjuröklubb, sedan det visat 
sig att Holrnögadds vindmätare varit placerad på varierande höjd 
genom åren. Vid Bjuröklubb har den hela tiden suttit ca 10 m över 
marken. För tiden före 1949 är det osäkert i vilken utsträckning 
vindwätaren har fungerat, varför undersökningen begränsats till 
tiden därefter. Ingen påtaglig förändring i stormfrekvens eller max­
imivind tycks ha ägt rum under den undersökta perioden. 
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5.5 Kon111entar till resultatet 

Av undersökningen framgår att det längs västkusten varit en anhop­
ning av svåra stor111ar från slutet av 1960-talet och fram till nu. 
Perioden närmast dessförinnan - från mitten av 50-talet till mitten 
av 60-talet - var däremot fattig på stor111ar och helt fri från verk­
ligt svåra sådana. Möjligen kan det sistnänmda förhållandet innebära 
att skogen sämre klarade den anhopning av stormar som sedan följde, 
än vad fallet skulle ha varit orn stormfrekvensen varit helt normal 
under den föregående perioden. 

6. DISKUSSION 

Föreliggande resultat är framtagna för att vara till hjälp för for­
skare som arbetar med skogsskadeproblematiken. I rapporten ges en 
allmän presentation av resultaten för alla undersökta 0111råden. Den 
som är intresserad av mer detaljerade uppgifter eller kombinationer 
av olika här presenterade kriterier är välkomna att vända sig ti 11 
SMHI. 

Med all säkerhet skulle bättre kriterier kunna skapas genom kombina­
tion av olika meteorologiska element. Ett exempel på detta är kombi­
nationen av temperatur och nederbörd som skulle kunna ge upplysning 
om i vilken utsträckning upp lega och kanske också tjäle förekontnit 
vid tillfällen med hård vind eller storm. 

Eftersom varma och kal la, torra och vata perioder avlöser varandra, 
är det mycket viktigt att beräkningar av vad som är normalt i dessa 
avseenden görs för tillräckligt långa perioder. 

När det gä 11 er markfuktighet får man inte utgå ifrån att de år som 
har 1~inst nederbörd också är åren med störst marktorka. 

Vi har i wånga fall känt betydande osäkerhet vid valet av relevanta 
parametrar, i synnerhet gäller detta de olika temperaturkriterier 
som undersökts. Det är därför vår bestämda uppfattning att det skul­
le vara fruktbart att gä den omvända vägen, dvs att efter konstate­
rad skada undersöka om den kan förklaras med hjälp av de väderför­
hållanden s~n rått. Gen~n sådant detektivarbete skulle vi så små­
ningo111 öka vår kunskap om vilka väderförlopp so111 är kritiska, och 
först då kan weteorologiska och hydrologiska data utnyttjas optimalt 
i skogsforskningen. 
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IHLAG0R 

SAMMANSTÄLLNING AV BERÄKNINGSRESULTAT 

Månadsvis redovisas, i tabellform,bilaga 1, värden på nederbörd och 
markvattenunderskott. En sun1nering har också gjorts för månaderna 
maj - september samt för hela året. För varje period har ett medel­
värde på markvattenunderskottet beräknats (SM OEF MV). 

En klassindelning av dygsnsvärden har gjorts så att antalet dygn i 
varje pedod med nämnvärt markvattenunderskott redovisas, uppdelat 
på 4 klasser. Förhållandet mellan beräknad och potentiell evapot­
ranspiration som också anges i tabellerna (EA/EP), är ett mått på 
hur väl växternas behov av vatten tillgodoses. Evapotranspirationen 
är 1;ka stor som den potentiella vid obegränsad vattentillgång. 

I figurerna, bilaga 2, visas skillnaden mellan varje månads mark­
vattenunderskott och respektive månads långtidsmedelvärde. 

Bollebygd: Bilaga 1:1, sid 40, Bi 1 aga 2: 1 , sid 94 
Simlången: Bi laga l: 2, sid 50, Bilaga 2:2, sid 96 
Svalöv: Bilaga 1:3, sid 60, Bilaga 2:3, sid 98 
Ronneby: Bi 1 aga 1: 4, sid 74, B;Jaga 2:4, sid 100 
Vindeln: Bi laga l: 5, sid 84, Bilaga 2:5, sid 102 
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0 D O O 19 18 

o o o o 24 71 lS 

D D lO 68 25 

0 0 40 51 10 

0 0 t3 100 23 

00J7U12 

0 0 26 SI 

D O O O 63 29 

0 0 41 100 26 

0 D O 0 

0 0 0 0 

0 0 0 O 

0 0 0 0 

0 0 0 D 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

1939 11] _,, 12 0 0 0 0 44 g) 6 D O O O 25 71 19 

0 O O O 79 100 42 

0 0 0 0 34 99 41 

0 0 0 0 19 94 51 

0 0 0 0 106 100 JO 

0 0 0 0 61 100 34 

O O O O ]) 100 34 

o O o O JO 9& Sl 

0 0 O O 70 100 40 0 0 0 D 

IUH P • IEDlaDÖRDSSUMA I 111'1 
IA/IP • tll!.ÄKJAD EVAtOTRANSPlaATIOII I, AV DEl'lSIJIJlA VtD NAXIJltAL VATTIIITILLGANG 
IH DEr HV. IERÄKNAT NAaKVATTlRUl'lDERSIOTT I 111'1, HEDELVARDE 

1130 

193) 

Ul6 

193' 

1,n 

SVALÖV 1930-UU 

MAJ JUNI JULI AUGUl1'I 
IUH EA/ 111 DYGR HED 

P IP DIF JHDEF [ 
IUH 

ILAU P 
IA/ SH DYOII RED IUH EA/ IH DYGN NED IUII EA/ SH DICUI KID 
IP DEF SHDEr r lLASS p tP DEF S"DEf r lLASS P EP DEF SltDEf l KLUS 

J ' IIV l 2 
] ' NV 1 2 J 4 IIV 1 2 3 4 HV 1 2 

14 12 7~ 15 0 0 0 46 60 112 I 17 5 O 177 71 '' 5 10 J o 6S Bl 7' 15, O O O 

5D '3 57 D O 0 6) 69 fl 26 0 O 1 ]5 77 16 B 7 0 O 119 78 Il 14 0 0 

67 8J 71 14 0 O O J2 57 116 5 19 6 0 17 47 12, a 19 J 64 6J 101 14 11 o o 

o o ,a 62 101 1s 1J 0 105 67 100 19 12 0 !!,6 6 5 10 4 1 7 lt 0 0 

50 71 95 29 0 0 0 41 SI 115 H 0 U tt 127 3 2t O 1)0 77 15 17 0 O 

21 12 79 15 O O 112 11 '' 15 0 0 74 64 106 lJ LI O O 60 52 122 15 1 J O 

54 10 Il 19 0 0 0 15 56 111 6 Il 12 0 151 64 105 

71 1B H 5 0 0 O 61 61 100 15 lJ O O 222 67 '' 

14 0 126 16 72 

5 20 0 0 54 91 65 

t O O 0 

5 0 0 0 

10 71 9 2 21 o o 61 67 101 15 14 o 0 91 6S 104 !4 17 0 O 63 61 10P Il 14 4 O 

11 77 16 15 6 0 0 41 41 llD 6 6 19 0 41 60 111 11 15 5 0 

SUN P • REDIRIÖRDSIUNXA 1 M 
EA/EP • tEltÄlNAD EVAPOTkANSPlkAtlOl'l X, AV DINSIJIJlA VID IIUIJltA~ VATTERTILLGAffG 
IR DEF HV • IERÄIRAT JltARlVATTERUNDERJlOTT I M, IIEDILVÄRDE 
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SVALÖV 1930-1939 

SEPTEIIBtll Ol!TOBtR IIOVIIIBER DECEl'8Ell 

'SUK EA/ 11'1 Cl"/GN MED SUI'! J:M SN DTGII PIEO SUl'I U,/ SIi .DYGN KED 5UII tA/ SIi OTGII l'IED 
p EP Dtr SIIOtr 1 111.1'$S , tP or:, SMDtF 1 ILASS p El' Cl'H SIIDU I l<L>.SS I' Ef DEF SPICIEF I l:IJ\55 

NV l 2 3 4 IIV l 2 3 4 .PIV 1 2 ) 4 NV I 2 3 

1930 102 84 14 15 0 0 0 111 99 45 0 0 0 0 123 81 11 0 0 0 0 22 -99 10 0 0 0 0 

1931 72 86 ?I 0 0 0 47 90 65 0 0 0 21 91 58 0 0 0 0 64 -99 ll 0 0 

1932 125 90 66 0 0 0 180 100 3] 0 0 0 0 (6 100 18 0 0 0 0 27 -99 1 3 0 0 

19)) 4 9 6$ 98 n 0 0 82 76 85 24 0 0 19 97 54 0 0 0 0 21 -99 50 0 0 0 

1934 80 19 0 0 0 0 0 B8 98 18 0 0 0 51 100 18 0 0 0 57 .99 1 2 0 0 

193 S 130 D6 7l 0 0 0 110 91 u 0 0 0 47 100 a 0 0 0 52 -99 16 0 0 0 0 

1936 2 J H 16 23 0 0 0 Bl n as 17 0 0 0 61 98 0 0 0 0 0 43 -99 l6 0 0 0 0 

1937 ~l 71 94 JO 0 0 l l 74 90 31 0 0 0 61 59 H 19 0 0 0 6 2 -99 J7 0 0 0 0 

19 38 64 77 85 10 0 0 0 100 93 59 6 0 0 0 69 100 37 0 0 0 0 6 4 -99 23 0 0 0 0 

19 39 34 50 126 0 H 16 0 37 59 112 11 9 0 76 65 IS 25 0 0 0 ~4 -99 39 0 0 0 

SUP\ I' • lU:DERBÖRDSSIJIIJ'U\ 1 1411 
EA/tP • BtRÄl<NAD tVAPOTJlANSPIRATlON I ' AV DEftSAIIPIA VID IIAXIPIAL VATT!:N'l'ILLGJ..MG 
Sl'I DEF PIV • BERÄKNAT MRKVATTENIJNDERSl<OTT 1 MJ!., MEDELVÄRDE 

SVALÖV 1'30-1939 

PIAJ-SEPTEMBEJl J1'NUAR1-DECEPIBER 

$Ul1 EA/ 51'1 DYGN MED SUP\ S1'1 D!OII PltD 
p EP Dtr SIi Dtr I lLASS p l)tf 51'1 DEP 1 KLASS 

MV 1 2 ' NV l , 4 

1930 473 76 18 H 27 eu 41 58 27 0 

19 l) 09 el 79 S2 12 0 841 H 52 I 2 0 

19)2 375 6a gg 35 44 B 7'l H H 44 25 

Ull 336 67 100 1 0 2 H 0 636 63 126 44 2 0 

1934 39) 69 98 SJ lO 27 0 eo 57 H 30 21 0 

l93S 404 71 95 49 0 Il 0 883 Sl 0 0 ll 

1936 370 72 9 l 6( ll 26 0 766 56 Il ll 26 0 

1917 4 7 2 77 as 60 33 0 0 841 u 110 33 0 

19H B9 69 98 !7 46 0 H4 61 g3 46 

1939 217 57 115 32 46 65 0 615 H H 50 H 0 

SUM I' • IIEOtRBÖROSSUMNA I NP\ 
VATTEIITlLLGkllG rA/tP • BERÄKNAD EVAPOTRANSPlk1'TION I\ AV DINSAIUU ,10 ll>.XIPIAL 

SH Dtr PIV. BERÄKNAT PIARl<VATTENUNDtkSKOTT I M , MtntLVÄRDi 
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U40 

U41 

1H2 

1943 

1944 

19 4 6 

190 

SYAl,ÖV 1uo-uo 

~11RIJAIU FURU111U 
IUH 111/ SIi DYqN l'ltD SUII 111/ SIi DUII J'lltl) 

P IP DIP SIIDIF I ILASS P CP DtF SMDSf' l 

IIV 1 l 3 • IIV 1 2 

28 -u U 

11 -P9 18 

25 -u 

85 -n 

91 -99 

97 -99 

70 -99 9 

14 -99 28 

0 0 0 0 24 -99 lS 

O O Q O 4) -99 16 

O O O O 36 -99 

0 0 0 0 67 89 

0 0 0 0 34 39 

0 0 0 0 82 -99 

0 0 0 0 82 4] 

Il 

0 0 

Q 0 

0 O 

0 0 

0 0 

0 

MAIIS APUL 
S1Jl'I E,V 

Ki,M;S P tP 
SIi bYi;N IIED 
D!r SNDn l 

SVII 111/ 111 DYGR IIED 
KLAS$ P IP DtP 5IIDCP t tLAS$ 

3 4 IIV 1 2 3 t IIV 1 2 l 4 

0 93 -99 U 

0 30 10 10 

0 42 -99 9 

0 15 100 22 

0 42 58 10 

0 l1 68 

0 )9 16 

O O O D 28 So 13 

0 0 0 0 24 83 2? 

0 0 D O 36 53 12 

0 0 0 O 25 95 55 

0 0 0 0 15 86 38 

O O O O S4 100 38 

O B 100 J 2 

O 0 

D O n 0 

0 0 

0 0 

Il O 

0 0 0 O 

0 0 0 

0 0 0 

lH8 122 -99 

0 0 0 0 10 .99 ~, 

0 0 0 0 55 J9 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 19 11 lD 

0 4S 100 l 6 

0 o SJ 99 43 O O 0 

69 -119 17 o o o o 61 79 Ll 0 1' 52 13 0 O O O 76 100 36 0 O O 0 

SUH P a NEDER8ÖRDSSUH1111 l Kli 
EA/EP • BEIIÄ~NAD EVAPOTIIANSPIIIATION I\ AV D!ftSAIIIIA VID IIAXIIIAL V~TTENTILLGkNC 
SM DEF IIV • BERÄiNAT IIARKVATTENUNDERS~OTT I""• "EDELVÄRDE 

1940 

1941 

194 2 

190 

1944 

194~ 

1U6 

lH8 

SVALÖV 1940-1949 

KAJ JUNI JULI 111/QUJTl 
SUN IA/ 111 b?GH NED 

P IP DEF SMDEr I 
IUII EA/ 111 DYGN IIID &Ull E11/ IN DYGR NIO su" EA/ SIi D1011 KEC 

IP DEF SIIDU I ~LASS P IP DEF SIIDIF I ELASS P EP DEF INDEP I ~i,ASS P IU.SS 
l 4 IIV L 2 3 4 IIV 1 2 3 4 IIV l 2 ) 4 NV l 2 

21 14 71 ll O O 0 9 49 12, 

5 74 91 11 1D O O 41 45 134 

50 81 61 10 0 D O 104 71 94 25 

11 67 101 14 14 o o ee 62 109 16 11 

11 l 100 41 131 

26 0 100 53 121 ll 

0 90 69 97 23 

2 7 LI 91 61 99 

11 , 106 74 to 21 

18 0 0 

0 0 

0 0 41 60 111 9 22 O 

0 10) 64 105 17 11 2 O 242 17 61 10 0 O 

72 14 76 1, 0 0 0 70 66 103 lt 11 0 o 71 57 115 0 12 H 135 O 6 20 5 

30 78 85 16 0 0 145 64 105 10 17 

31 78 85 16 4 O 119 74 90 30 0 

9 7) 92 11 11 O O 75 59 lll 

84 Il 78 14 O O O 25 5~ 113 10 12 

0 12 77 16 Il 

0 100 66 102 19 ll 

D ll? 66 101 1~ 14 

0 0 159 88 69 10 0 0 0 

O 71 14 90 31 0 O 

0 16 68 100 19 12 0 G 

O 37 47 130 8 2l O 128 61 109 t5 9 

1949 107 16 73 10 0 0 47 74 91 16 7 0 0 83 52 122 18 12 0 56 67 101 20 11 0 

,uH P • HJDERSÖRD$SUflllA I NH 
EA/EP • BERÄKNAD EVAPOfAAHSPtAATlON t, AV DENS.\11.HA VID NAXIHAia VATTCNTl~~Gk"G 
SN Dtt IIV. aciÄ~NAT NAIIKVATTENVNDEASJOTT I""· NEDE~VXRDE 
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SVALÖV 1H0-19U 

StPTE"BER OICTOBEI'- Nol'tHIIEI\ DECE"BEII. 

SUH El,/ SH DYC:N MED Sl/11 E.11/ SM DYGII "tll $U" f;I,/ SM DYGN MED IUII U/ SM DYGN MCD 
p 1:P DEi' SHDH I J:LASS p EP DEi' SMDEr I ILASS p EP DEr SMDEI' I ILASS , EP DEi' 5"Df;I' I J;LASS 

MV 1 1 3 4 11V 1 2 I 4 HII' 1 2 l 4 IIV l 2 l 4 

lHO 86 ID !O 16 0 0 0 H 96 !>6 0 0 68 100 H 0 0 0 0 s, -99 22 D D 0 0 

lUl 31 75 aa :11 0 141 8 3 72 B 0 0 19 ~, 32 0 0 0 0 100 -99 1 B 0 0 0 

190 101 12 92 6 1Z 0 92 96 H D 0 0 6' eo 20 0 0 0 .o 76 -99 15 0 0 0 

1943 80 100 46 0 0 0 59 100 4 4 0 0 0 66 100 34 0 0 0 0 H -H 21 0 D 0 

1944 154 '1 ~2 ,o 0 B 95 57 0 0 0 120 100 31 0 0 0 0 46 -9' 1 2 0 0 0 

1945 16 e6 72 0 0 7 l 94 58 0 0 0 56 100 34 0 0 0 0 10 _9q lO 0 0 0 

1946 l ll 96 52 0 0 28 9~ u 0 0 5 J 9 J H 0 0 0 1? -99 32 0 0 

1947 64 61 I O 9 11 0 11 66 Qa l l 0 0 161 61 61 0 0 0 ~ I -99 17 0 0 0 

k948 66 B 88 i.l 0 0 0 60 89 61 0 5 3 90 0 0 0 0 ll -99 30 0 0 0 0 

1949 65 67 100 '4 6 l1 68 Q7 31 0 66 76 17 15 0 0 0 114 -Q9 H 0 0 D 0 

SU/1 P • NEDi:ROÖ~DS5U11HA I "" EA./E P • 8E!lli.l{Njt.0 EVAPOTRANSPINATION 1 ' AV DENSAMMA VID HAXIMAL VATTENTlLLGÅNG 
SM Dtr l'IV • BERÄKNAT MARKVATTENUNDERSl{OTT I 1111, HEOUV!i.RDE 

SVALÖV 1940-1949 

)ll,J-U PTtKBER JANUARl-DECtllBEII. 

SUH El,/ 911 DYGN HED ,u .. 511 OIGN HtO 
p tP DEi' S11 DEi' !{LASS p DEr SIi DEi' !{LASS 

Il.V l 2 4 HV 1 2 4 

1!140 322 65 10) 40 H 2S 19 660 61 4D ll 25 u 

1941 2e9 64 105 71 20 37 657 60 16 20 J7 5 

19 t2 39 3 1 l 92 73 45 0 0 761 50 7l 45 0 0 

lHJ 529 '6 86 57 )6 0 $84 52 57 l6 5 0 

19H )79 64 104 56 44 l6 776 57 5G 44 26 5 

19H 4 9 l 79 &J 6 l l 2 0 954 49 62 2 l 0 0 

1946 500 76 14 99 1s 0 en 50 99 1 5 0 

1947 ll 2 65 10) 71 6 l l u 6U 67 110 61 10 0 

19H H1 65 101 ~o 29 )1 139 60 ,o 2Q )1 6 

IH9 B7 69 91 71 42 11 0 786 64 117 42 12 0 

SU/1 p • Nl'.OER9'ÖRDSSLI'll'IA I 1111 

EA/EP • BERÄKNAD El'APOTRANSPIRAT!ON I\ ~V OtNSAHNA VID ltAXIKAL VATTERTTLLQÅIII; 
s11 otr 11v. BENÄK~AT HARiVATTENUNDtRSl{GTT I 1111, HEDU,VÄRllE 
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SVALÖV US0-1959 

JAIIU.Ul Fl:IIIUAlll ltARS APUL 
fUN lA/ SN DYGN NED JUN 

' IP Dtr SIU>Er I KLASS p 
lA/ IK DYGII NED SUH ,A/ SH DTGN NID IUK IA/ JN DYGII NED 
IP Dlr SNDIP I I.LASS p IP DEP $HDtr I lLASI ' EP DEP SNDtr I ILA$$ 

NV 1 2 l 4 !IV 1 2 l 4 NV l l l 4 MV 2 l 4 

1950 5, -99 11 oooouuu 0 0 0 0 

1951 121 -99 

0 0 0 0 10) 29 

O O O O 51 -99 

0 C O O 4l -tt 

0 0 0 O 24 32 

0 0 

0 0 

0 Q 

0 0 

O 0 

0 0 

0 

0 41 77 11 

0 tl 0 O 51 '1 17 

U O O D 25 16 39 

0 0 0 C) l2 96 50 

0 0 0 0 JO 100 34 

0 D O 0 

1115 2 

195] 

1954 

1955 

19S6 

1951 

lH9 

BO •U 14 

79 ·99 10 

65 -99 20 

44 -99 

64 -99 11 

62 -99 10 

47 -99 15 

60 -99 16 

0 O 

0 0 

41 -u 14 

41 -99 

0 0 0 0 14 -99 

O O O 71 64 

~ 0 0 0 117 -99 

0 0 0 9 )6 11 

0 11 68 16 

0 111 100 B 

0 56 13 

0 53 -99 

0 0 19 26 

0 0 0 0 4i 45 

0 0 0 0 25 -99 

' 

O O O O 12 100 25 

0 0 0 20 5) 

0 0 45 I? JO 

0 0 0 0 18 9 9 40 

0 0 0 0 62 53 

0 0 0 113 100 40 

0 0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

O O O 0 

0 O 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

SUH P • NtDEIIBÖRDSSUNHA I l'IM 

EA/EP • BERÄKNAD EVAPOTRANSPIRATION I\ AV DENSAIUU VID ltAXIHAL YATTENTlLLGANG 
SH DEF HV • BERÄKNAT NARKVATTENUNDCRSlOTT I HH, MEDELVÄRDE 

SVALÖV lt!0-1959 

ltAJ JUNI JULI AUGUSTI 
IUN lA/ '" DYGN K1D IUH lA/ '" orGN 1110 SUH EA/ IK DYGN HED IUH IA/ IN DYGN HIO 

P IP 01, SKDEP I ILAIJ P IP 01, INDEr I 1LAII P IP OEF INDEr I Il.All P EP DEr IKOtr l ILUS 
KY 1 2 l 4 KV 1 2 l 4 HV 1 1 l 4 KV L 2 l 4 

U50 58 79 14 11 0 0 0 21 56 111 5 14 11 0 70 41 12P 2l O 11 Sl 122 0 19 12 0 

1951 l2 Il 7i li O O O 102 67 101 20 10 0 0 45 65 104 17 14 0 0 P9 65 103 18 12 1 0 

51 71 IS 23 0 0 0 62 62 109 I 22 0 0 124 61 101 12 9 7 0 l9 69 91 20 11 O 

12 76 aa 25 O O O 42 6S lOS 14 16 20 10 0 7l 56 117 

11 0 0 71 16 72 

0 11 20 0 ll 41 119 

23 l 

1!154 

U5S 

1U6 

1B7 

19 51 

19S9 

49 at 11 15 2 o o 69 56 111 

1l 94 5G 0 0 0 l6 51 115 

19 81 Il 11 4 0 0 56 51 114 

H H ag 16 

5) 91 60 

O O 51 Sl 116 

0 0 0 22 60 lll 

11 11 ,, 11 1 o o 11 SJ 121 

SUH P • NEOERBÖkOSSUHHA I HM 

H 0 181 76 8 7 

a 16 6 o 41 41 129 

0 Sl 45 134 

0 78 4S 13) 

O O 0 

O O H 5 

0 4 26 1 llS 60 110 l4 7 10 

2 3 22 4 102 6t 102 16 l~ 0 0 

7 17 

l 22 

16 0 126 56 117 11 16 0 101 71 ., 21 0 0 

17 12 0 54 59 112 l 22 5 18 

lA/IP • IERÄKNAO EVAPOTRANSPlRATlON 1 \ AV DENSAIU\A VID MA~INAL YATTENTILLOANG 
SH DEF NV • BtRÄKNAT ltARlVATTENUNDERSKOTT I M, NIDELV~kDE 
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SVALÖV 19SO-lB9 

SEl'TEIIBE'II OJ;TOBER NOVEIIIIER DEl:tl1B!:lt 

'SIJM l/1/ S11 DYGN 111:D SIJII l/1/ 511 0YuN 111:0 SIJII ~A/ .0:11 DYGN IIEO 5Ul1 EA/ 5M OYuN MiD 
p EP otr SIIDtr I Jo;LASS p EP DEi' SllllEr I KLASS p IP DH SIIOEI' I KLASS I' tl' 1)1:P' SIIDCr' I J;LASS 

IIV l 2 l 4 IIV 1 2 ) 4 IIV l 2 } 4 IIV 1 2 l 4 

19S0 122 77 H 18 0 0 6t 9• SL 0 0 0 0 1 Il 97 12 0 0 0 76 -99 10 0 0 0 

19~1 S6 11 94 30 0 0 0 9 70 96 31 0 0 0 11 84 H 13 0 0 61 -99 34 0 0 

1952 91 69 96 10 12 0 0 110 99 46 0 0 0 0 61 e 1 26 0 0 51 -99 lS 0 0 

1953 58 6S 10 l H g 0 0 28 10 96 31 0 ' 0 0 66 91 64 7 0 0 0 50 -99 J9 0 0 

1954 101 18 8 l lS 0 0 0 11 4 96 46 0 0 0 48 91 l 5 0 0 0 lH -99 10 0 0 0 

1955 91 56 116 16 10 79 82 24 0 0 0 16 90 60 0 0 0 0 140 -99 41 0 0 

1956 51 77 85 l 5 0 0 84 91 6 l 0 0 0 40 76 ~o 0 0 0 0 14 .99 22 0 0 0 

1957 68 6 J 76 ~ 0 lll 95 55 0 )0 100 J2 0 0 u -99 n 0 0 0 0 

1958 55 lB 84 21 0 ~o eg 6a 0 l ~ 99 51 0 0 0 15 -99 H 0 0 

1959 4 0 141 24 ~ "~ 46 1 J1 22 2 g n 16 2b 0 0 0 8 l -99 61 0 0 0 

SIJM p . NEDERBÖROSSUl1M1' I IIM 
E1'/tP . BERÄ~NAO EVAPOTRANSPlR~T!ON ! ' AV OENS.v\llA VID 11AX111AL VIITTENTILLGi,,Nc:; 
SIi DEf IIV • BERÄKNAT 11A~~VATTENUNOER5KOTT I KM, IIEDEL'IÄROE 

$'1),L()V 19S0-l959 

IO.J-SEPTEl'llltR JA.NUARI-DECEIIBiR 

SUM EA/ 511 DYQH IIED SUII SIi DYQK ll[D 
p EP OEI' SIi DEF KLASS p DEr 511 otr 1 IU,AH 

IIV l l ' !IV 1 2 l ' 
BSO ll9 62 101 4( t4 46 0 eH 58 44 44 u 0 

l 9 51 lJl 10 96 102 36 0 609 S9 146 36 0 

195J 367 66 99 1) 54 7 716 H H 54 1 0 

1953 l 14 63 I O 7 62 61 L 7 0 Ul 61 100 66 l7 

IQ54 41) H ee 44 Ja 0 962 ~o 44 31 0 

I 9 ~ 5 211 ~9 111 H 21 sa 12 654 6 l 52 2G 58 I 2 

I 9 5 b l?l b4 105 57 12 n 640 59 58 l 2 n 

19, 7 140 6~ 1 0) • l H lB 744 sa 41 45 2S 

1956 J~a )) 91 66 2 D ll 0 169 H 67 20 H 0 

1959 2Dl 5$ 115 H 65 4~ 6 ~n 19 54 69 68 

SU11 P . NEOERBÖRDSaUIIKA I 1111 
EA/l~ • BERÄKNAD EVA~OTRANSPlRATlON I , AV PEHSAIIIIA YlD KAllllAL VATT!:NT I U.GbG 
SK CEf 11'1. 8tRÄKNAT IIARKVATTENUNDERSKOTT I MN., IIEDtLVKRDI: 
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lHO 

1961 

196) 

1964 

1965 

196 6 

1961 

1968 

1969 

JAl'IUARl PIIRUAaI 11Aas APRIL 
,suN EA/ SN DYGl'I NED SUM EA/ Sft DTON "ED 5Uft IA/ SM OYOR MtD •uH iA/ SH DYGN XtD 

JLASS t IP DEF IIIDEF I 11.ASS p IP DEr SRDEr I KLAII p EP DIP l"DIP I KLASS P IP DEP SHDEF I 
HV 1 2 l 4 RV 1 2 l 4 ~V 1 2 J 4 NV 1 2 J t 

74 -'9 JO 

64 _,, 

u-u 
17 -u ) 4 

tl -99 

Sl -99 

26 -99 

ao -99 

90 -99 

62 -99 H 

0 0 0 0 40 _,, 22 

0 0 0 0 45 '' 6 

0 0 0 D LO •99 14 

0 O O 19 )2 

000014 

0 0 0 0 63 -99 

0 0 0 0 41 79 

0 0 0 0 20 50 

0 0 0 0 41 -99 ll 

0 0 0 0 19 29 12 

0 0 0 0 47 100 20 

0 0 0 0 )1 -99 

0 0 0 0 38 -99 21 

0 O 0 13 

0 0 D O 22 48 

1 

i 

0 0 0 0 18 84 10 

0 0 0 0 53 100 16 

0 0 0 0 57 58 9 

0 0 0 0 9 -99 12 

o o o o s~ 100 se 
0 0 0 0 ,o 19 J9 

o o o o ~s 100 21 

0 0 0 0 69 67 21 

0 D 

O 0 

0 0 

0 ]2 100 35 

0 46 100 16 

o 51 51 n 

0 0 0 0 93 100 35 

0 0 

0 0 

0 JO 99 41 

0 47 11 20 

0 0 0 0 

0 , 0 0 

0 0 O 0 

0 0 0 0 

D O O 0 

0 0 0 D 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

SUII P • NEDERBÖRDSSUIIMJ\ I MIi 
EA/EP • BERÄKNAD EVAPOTRAR$PtRATION I I AV DENS.l>.IIM VlD IIAXIPIAL VATTERTII.I.OANG 
SK DEr ftV • 8EIÄINAT IIARKVATTENUNDERSKOTT I NH, MEDEi.VÄRDE 

19'0 

U'1 

1962 

1961 

1964 

1965 

1966 

IVAt.!iV 1960-1969 

MAJ JUl'II JUi.I AUGUSTI 
11111 U./ 

p u 
911 DYGN MED 
DU SIIDltr I 

11111 EA/ 
U,AU P EP 
l 

SIi DYGN NED 51111 EA/ SK DYGN HED SUM IA/ SK D'l'CUI NED 
DEF INDEF I ILAII t IP orr IKDEr I KLASS p IP Dlr IKDEF I KLUS 

NV 1 2 MV 1 2 l 4 MV 1 2 l 4 11'1 1 2 J 4 

2, 74 92 15 1 0 0 41 52 12l 

l9 76 IS 17 0 0 40 50 126 

9 S 90 '7 O O O 45 66 101 

0 l7 ll o 120 61 100 2) 

0 9 21 0 1(0 61 101 14 

0 93 61 17 24 0 0 

10 0 78 79 15 27 0 0 

9 18 O D 102 61 100 2t 7 0 0 ISO 11 15 11 6 D 0 

23 H H 12 o o es se 114 12 9 o 11 61 100 18 11 o o 1s2 81 to 1c 0 0 

40 11 80 11 4 O O 11 60 112 

68 85 74 10 o o o 4J S7 115 

1 2) 0 0 82 62 109 I 23 0 0 38 52 12J O 11 1l 

5 o o o 99 71 9S 27 

26 0 0 140 68 91 2] 1 

0 0 85 68 100 25 

0 46 67 101 19 12 0 0 

0 0 69 1) 92 25 0 0 

1967 71 Il 77 ll O O O 61 64 106 14 l6 0 0 7l 61 110 10 21 0 0 81 66 102 11 1~ D 0 

1968 

19B 

95 I] 11 LO O O O 105 7) 92 21 0 0 98 80 82 21 O O O (9 64 105 15 16 0 0 

92 n 58 5 0 0 0 60 61 109 11 15 4 0 10 61 109 2l O O 13 ~5 119 

JUK P • NCDIRBÖRDSSUHIIA I NK 
CA/CP• 8EaÄtNAD tVAPOTRANStlRATION I I AV DENSAIOIA VID IO.XIMAL VATTtNTILLGAN~ 
SM DEF MV • IERÄKl'IAT MARKVATTINUNDERSJOTT I IV!, REDELVÄRPI 

5 16 10 0 
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SV.t.LÖY 

SEPTl:NBEII 01(.TOBU IIIOVliNBER DECEl11.1tll 

'suN IA/ SM DYGN NED SUN t.t./ '" DYGN NED SUN EA/ SN DYG~ NtD 5UM IA/ S11 DYGN NED 
P IP Dtr SNDEr l KLASS P tP DEP 5NDtr t JLASS P EP DE1 SNDE1 I KLASS P EP DEr SNDEr I J.L.t.SS 

NV 1 2 3 4 NY 1 2 ] 4 MV l 2 3 4 MV l 2 3 t 

1960 

1961 

1962 

ll 14 90 25 o o o 62 76 a~ 11 0 108 95 43 

S O O O 90 88 67 

0 D O O l9 68 66 

88 92 6) 0 0 0 118 100 n 

1964 78 66 101 16 6 

l96S 12i as ,2 26 ee &a 

I 9 6 6 98 86 11 Sl ee 61 

1967 l)J 62 71 18 0 9 I 10 o J i, 

SJ 56 116 27 

0 o O 9) 32 

0 0 o 44 16 S6 

Q O, 0 0 IH 100 21 

O 66 9S SJ 

0 

0 

0 12 76 H 

0 8~ 95 55 

O 49 91 H 

0 0 0 64 99 48 1968 

1969 J9 62 101 11 19 o o 1e 11 90 ll o o o 132 as 36 

SUN P • HEOERBÖMOSSVl'OIA l 1111 

0 0 

0 0 0 

99 -99 1S 

6 2 -H 16 

0 0 0 SJ -99 )7 

0 0 

0 0 

14 -99 10 

122 -99 ,o 
0 0 D 125 -99 22 

0 0 0 129 -99 16 

0 Il• -Q9 16 

0 0 0 0 29 -99 33 

0 o O 25 -99 26 

EA/EP • BERÄKNAD EVAPOTRAHSPill.t.TION l , AY OENSANNA VIO N.t.XINAL VATTENTILLG~NG 
SN DEr NV • BERÄKN.t.T NARIIVATTENUNDERSIIOTT 1 NN, MEDELVÄRDE 

SV.t.LÖV lH0-1969 

NA,T-SEPTEHBER J.t.llUUl-DECE"BER 

SUN tA/ SH DYGN NED Sl/N ,,. DYGII IIEO 
p EP DEr Sl'I DEP I IIL.t.SS p DEF SIi Dtl' 1 J:L.t.55 

HV 1 2 3 4 PIV I 2 J 4 

1960 )19 " 100 87 37 15 0 ns 62 !04 l8 I~ 0 

196! 310 70 96 63 16 31 79 2 56 67 18 ll 0 

1962 418 19 82 46 31 0 0 866 51 46 H 0 

19 ~ l 4)5 76 86 56 2.6 9 0 &25 51 56 26 0 

19b4 ll 5 64 105 44 74 19 0 ~ r. J 61 52 H 19 0 

1965 oo 7 l 9 l 57 50 0 0 779 B 57 ~o 0 0 

1966 4 ll 71 84 85 14 0 4.aO'S 52 16 I 4 0 

1967 4 21 71 94 7l 5 1 0 965 51 1l 51 0 

1968 )98 11 94 ~· 47 7b9 5 7 H n 0 

1969 ])5 67 10 l 40 13 l 4 0 695 61 72 7l 14 0 

SUH P • NEDEl'IBÖRDSSUNNA ! HN 
E.t./EP • !ERÄKKAD tVAPOTRAN~PlR.t.TIDN 1 \ .t.V DERSAJ'\11.t. YIO 11.AXIIUL VATTEIIT I L!.CJ.I.IIG 
s11 otr MY . BERÄ~IIAT 11A~KVATTENl/NOER5KOTT 1 KN, IIEDEt.VliROE 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

o O 0 

0 0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 

0 0 

0 0 
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un 

1973 

191' 

1975 

1976 

1911 

SVALÖV 

JANUARI FIIRUARl IU.RS APUt. 
SUM IA/ IH DYGN MID IUN IA/ S~ DYGN NED iUH IA/ 

1 P IP DCF SHDEF I 11.AIS P It DEF IHDIF I 11.ASS P IP 
5ft DUN HED 
DU S!IDU I 

SUN IA/ •N DYGl'! NED 
U,A:SS P IP DIF INDIP I lLAII 

NY l l l 4 NY 1 2 J 4 11V 1 2 J • K1' l l 3 4 

2, -u a 

50 -u 7 

U -99 10 

U -99 

66 -99 14 

7 

44 -99 21 

D O O O l6 •tP 26 

o o o o 29 Il 

0 0 0 0 2J ]6 

O O O O 52 100 19 

0 0 D O 42 96 

0 0 0 0 14 100 

0 0 0 0 20 100 14 

0 0 O O 43 -99 

0 0 D O 10 29 

9 

6 

0 0 0 0 ll -99 20 

0 0 0 0 104 _,, 22 

0 0 D O 62 52 12 

0 O O O 49 17 17 

0 0 0 0 tl 100 25 

0 0 0 JO 100 20 

0 0 O O 45 17 19 

0 0 0 0 13 ]9 22 

0 D 

0 0 

0 64 94 ll 

0 92 H 12 

D O O O 101 l 10 

0 0 0 O 10) 17 7 

0 0 0249'41 

0 D C O Il 100 17 

0 0 1> 76 99 45 

0 0 0 0 9 l 51 

o o o o 62 99 Ja 

0 0 0 0 l9 91 46 

0 O O O Il 91 17 

D 0 

0 o o o 36 100 JO 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 D 

0 

0 0 

0 0 

0 O 

SUN P • NEDERDÖRD5SUMA I HN 
EA/tP • IERÄKNAC IYAPOTRANIPIRATION 1 \ AY DINSAJOIJ. YlD KAXll\AL VATTENTILLGkftG 
IH CEF NV • IERÄXNAT NARKVATTINUNDERSROTT I JUi, NIOELVÄRDI 

1'70 

1971 

svuöv 1970-1'79 

MAJ JUIJ JULI AUGUSTI 
IUH IA/ IH DYGN HID SUII IA/ IM DIQN NID SUM IA/ IK DYOl'! HED su" IA/ I" DYGII NtD 

, IP DEF •NoEr I XLASI p CP DIP SNDEF l XI.All p IP DEr SNDEF I KLASS P EP DEr INDSF I ll.AJI 
NY l 2 l t NV 1 2 l 4 NY 1 2 l 4 NV 1 2 J 4 

H '7 U 0 0 0 0 ,. 70 •• lt 12 0 O ,, '' 105 16 15 0 0 55 64 104 12 11 0 0 

27 72 95 14 10 0 0 79 59 llJ 5 2l 0 71 57 116 21 5 0 51 51 113 JO O 0 

1972 64 77 1, 22 o o o 46 66 101 17 11 o o 106 61 99 15 11 o o •1 69 97 11 10 o a 

91 16 73 11 D O O 27 63 101 12 9 7 0 91 50 126 6 5 16 42 60 111 I 20 

19 6J 107 ll 14 0 79 52 123 10 17 O 19 62 101 12 19 O 74 72 93 22 6 

Z6 74 90 11 6 D O 22 41 129 O 12 ll 5 46 15 ltl 

7) 74 90 lO 5 0 0 t5 66 104 1) 15 0 57 44 115 

0 0 15 16 ]1 35 147 

0 27 12 •• llf 

0 0 1 0 Z L 

0 7 1$ 

1974 

19 75 

19 76 

1911 

19 71 

1979 

41 15 74 12 0 0 0 17 62 107 

11 67 101 12 15 0 0 59 46 lll 

50 ,. 76 17 0 0 0 ]6 55 119 

21 0 0 119 73 92 21 

19 O 60 S6 117 

o o 46 n 101 H C 0 

u 0 

IUN P • NEDER9ÖRDSSUIU1A I IU1 

15 12 0 64 41 121 

O 102 41 ll9 

24 0 69 55 lll 

lA/E1 • BERÄKNAD EYAPOTRANSPl•ATION t \ AV DlNIIJUIA VID I\AXlKAL VATTENTILLGkN~ 
SM Dlr NY• IERÄ•NAT NARJYATTINUNDlRSlOTT I NN, NEDILVKRDE 

6 

11 6 0 
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SVALÖV 1970-1979 

SEPTr."nn O~TOB~ll IIOVt"B!ll DECl1'1Hll 

'SUP! IA/ S1'1 DYGN I\EO SUl'1 EA/ s" DYGN "ED SUH EA/ SJ'! DYGN "ED SUt'I EA/ SH DYClll "ED 
p EP 01:r 51':Ptr 1 l;LASS p EP 1;1,r SHDtP I JLASS p EP Ptr S"DEr r JLASS p EP DEP SHDEr l llLASS 

"V l l ] 4 "V 1 l l 4 l<V l 1 3 4 MV 2 l 4 

H?o H 71 94 25 5 0 109 86 1l 0 106 81 20 0 0 0 t? -99 10 0 0 

1911 61 67 100 26 0 0 16 81 79 l? 0 0 10~ 66 n 0 0 62 -H 14 0 0 

19'2 ll 64 104 16 14 0 0 16 60 111 ]l 0 87 82 76 5 0 4 0 -99 38 0 0 

19?3 Q 7 57 l l ~ 12 1 I 0 )9 81 69 0 0 .~ 0 9~ 80 49 0 0 17 -99 16 0 0 

1974 9 I 1 J 90 24 0 10• oi SJ 0 0 18 100 JO 0 0 0 lH .99 l 0 0 0 

1975 102 SI l 2 2 H 10 51 9 l 64 0 0 57 7 3 60 0 0 51 -99 l 0 0 0 

197o 45 46 Il! 0 1~ H 70 95 6 0 6 l 77 )0 0 0 6 ~ .99 l 2 0 0 0 

1077 58 6 l 109 26 0 'Jl e J J~ 0 96 66 H, 0 0 8" -•9 ll 0 0 

I ~ 7 0 127 H 56 0 1) ~2 99 ~1 0 0 56 100 4 i 0 0 38 .99 l 8 0 0 

1979 l7 61 108 11 19 0 0 14 6 0 110 ll 0 1) 3 90 61 0 00 -Y9 1B 0 0 0 0 

SUt'I p - N[DERBÖROSSUl'IH~ I KM 
EA/Ef • BERÄKNAD EVAPOTRANSPlRhT!ON I \ AV DEN~MHA VlO MAXll'!AL VIITT ENT I LLGÅNG 
St'I OC r MV K BERÄIINAT t'IARKVATTENUNDERSKOTT 1 HM, KEOtLVÄRDE 

SVALÖV l970-19 79 

KAJ-SEPTEftBER JANUAlll-DECEHIER 

SUH EA/ Sl'1 DYGN l'!EC SUM St'I DYGN "ED 
p EP 01:r SM CEr M.LA!'iS p PEP s" DEf KLASS 

MV 2 4 MV l 2 4 

1910 346 73 89 61 51 0 os 53 68 51 0 0 

1971 H9 6 3 107 49 90 0 698 62 66 90 0 

I 912 J) I 6 9 98 sa so 0 0 6 t2 66 95 86 0 

197] 148 0 101 H H 37 111 6 (, 41 H )7 

19 1 4 JSJ ~4 I O ~ H 5 J 11 040 H H 5 J 2l 0 

I~ I~ J 2 ti H lll ll ) 2 ,o 51 596 7 l 2) ,i 40 52 

I• l ,, lll 55 I l ~ J) 11 l I 563 H 40 41 H 

l~ Il l~l lo q7 7u 60 0 810 59 1 J 60 

19 76 J~~ 6 l 100 l 0 q 51 "11 61 10 0 51 

1979 256 61 110 H h) 4 1 0 705 69 31 94 4 2 0 

SUH F - NEDCRBÖaos~UMMA I HM 
EA/t P • BERÄKNAD EVAPOTRANSPtRATION I \ AV CtNSAM"A VID MAXIMAL 1/ATTENT rt.LGbG 
SM DtP l'IV • BERÄKNAT t'l~llKVATTENUNDERSKOT~ l J'll'I, MtCCLVÄROE 
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SVALÖV 1HO-UIS 

JAIIUAlll PUllUAlll KAIIS APllll., 
SUN IA/ SIi D'iQII 111:D SUII U/ 1ft DYGN IIED .SUII SA/ 1114 DYGN KU> SUII IA/ SM DY'GII KED 

• p EP Dtr $MDEr 1 KLASS p 11:P DEP SMDU I KLASS p IP Dl:P IMDU l ICL.ASS p lP DU SNDEr I ltLA$$ 
l'IV 1 2 ) 4 IIV 1 2 J • ftV 1 z l 4 MV l 2 ) 4 

1910 24 -u 11 0 0 Q 0 20 -911 9 0 0 0 0 14 6 ' 0 0 0 0 zo 100 H Q 0 0 0 

1911 u -n 2 0 0 0 0 ,2 39 0 0 0 0 u u ' 0 0 0 0 18 t9 41 0 0 0 0 

19'2 H -911 s 0 0 0 0 H -'9 0 Q 0 0 62 " 7 0 Q 0 0 l2 99 43 0 0 

199) 78 -99 0 0 0 0 20 H 0 0 108 e7 10 0 0 0 !) 62 100 J5 C C 

19 8 4 102 -99 6 0 0 0 0 l4 19 6 0 0 '0 0 10 90 21 0 0 0 0 23 96 5) 0 0 

19 a ~ 50 -99 l 5 0 0 0 0 19 -99 9 0 0 0 66 6 0 0 0 0 62 9 J l6 0 0 0 0 

SUl1 p . NE DERBÖRr.&SUMl1/, I Hl1 
C._/~P . BERÄKNAD CVAPOTKAN~rl~ATION I I AV DE~SANMA VID HAX!HAL V1'TTEtlTl LL.GhNG 
S'\ O&f 11V . BtRÄ~tlAT Mh~HV~TTENUND~~S~OTT l HM, l'IEDliLVÄRDE 

SVALÖV UI0-1915 

l(AJ JUNI JULI AUGUITI 
IUH U/ '" DYGN 1'11:D 11111 U/ SM DYQII IIID 111ft IA/ SM DYGII NEO SUII U/ SM DYGII Ml:D 

p EP Dll:r SIIDEP I I.LASS I EP OEF IMPU I ltLAllS p EP OEr SIIDEF I KLASS p 11:P DU' IMDEF I 11:L.ASS 
l'IV 1 2 3 4 IIV 1 z 3 • IIV 1 2 l 4 IIV 1 2 l 

1910 21 7l !12 13 ' 0 0 106 u 1oz 17 13 0 0 144 IJ 71 1, 0 0 0 Ul l9 Il 11 0 0 0 

1911 31 H 91 u 7 0 0 Il 6Z 101 9 J1 0 0 17 u 112 2l l 0 15 10 95 l) 11 0 0 

1912 u l9 ·~ 16 2 0 0 60 ~2 122 0 20 10 0 24 0 129 O 12 1l 2 111 ,2 121 H 2 12 

198) lOS 19 61 5 0 0 0 49 61 101 u 14 0 0 10 46 133 0 9 lfi 6 12 29 B' 0 0 0 )1 

191( )8 61 101 12 16 0 0 145 7) 91 16 ' 0 ll 64 106 17 12 0 4l 49 128 0 12 19 0 

195S u 82 ,. l l 0 0 ,1 5, 119 0 21 0 76 0 127 0 11 20 0 l 16 75 u 20 

SUI'! P • NtOtRBÖRD55UNNA I NM 
EA/EP • BERÄJNAO EVAPOTRANSPIRATION I \ 1'V DENSAMMA VID MAXIMAL. VATTtNT I LL.~/..Nu 
SN DEr MV • 8ERÄKN~T NAnKl'ATTENUNDERSKOTT l NN, HC:OELl'ÄROE 
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SVIILÖI/ 1980-1965 

SEPT&NB~R OICTOBCII lloVCHBtlt Dl:CUIBER 

ISUH tA/ SK DYGN HED SUI\ EA/ Il!. DYGN NED SUM tA/ SPI DYGR tU:D SUII EII/ Sl'I DYON IIED 
p EP DU' Sl'IDEr J Il.LASS p 1P Dtr Sl!.DEr I IILASS p EP DEr SHDU I KLIISS p EP DU' SHDtF t KLASS 

11V l 2 ] 4 HV l 2 l 4 l(V 1 2 l • IIV 1 2 4 

1910 5l u 72 0 0 0 0 128 94 55 0 0 0 102 a) 22 0 0 0 129 -99 6 0 0 0 0 

lHl 42 69 91 30 0 0 0 1'2 95 51 0 0 0 10 91 15 0 0 0 0 46 •99 0 0 0 0 

1982 24 67 100 B s 0 0 1)5 19 62 6 0 6~ 100 H 0 0 0 9 99 -99 15 0 0 0 

19B) 87 51 l 2 l l 4 8 91 8 4 ?4 .D 0 72 76 ~l D 0 0 84 -99 22 0 0 

19B4 11 7 i) 9 l 1 2 0 124 97 46 0 0 0 49 100 ) 2 0 0 0 0 ~ J -99 10 0 0 0 

1985 11 3 93 61 0 0 0 20 qo 65 0 0 0 87 65 46 0 0 0 0 152 -99 12 0 0 0 0 

;ur1 E . NtfJCPOÖROSSUHM,\ l P111 

E./\/ Ef . bCkÄ~NAD ~1/hPorRAN~PlRhTION I \ l>.V OENSAMtH, VID t1AX I t1AL 1/1,TTl:NT! LLGi-NG 
SH l'>[F 11V . BCRii~NAT t1hR~V~TTCNUNO~kSKOTT l 1'1P1, MEDELVÄRDE 

$1/1,J.,ÖV uao-ues 

N>,J-SEPTEIIBtR JIINUIIRI-DCCEIIBER 

SUH El>./ SH D'/GN 11ED SUI( SIi DYC.11 ,uo 
p EP DEr S11 OEr I KLASS p OEF $1'1 DEP' l ll~IISS 

/IV f 2 J • HV l 2 l 4 

1940 458 17 15 63 22 0 0 896 .. 63 22 0 0 

lHl l) l 67 101 75 60 0 91) SJ la 60 0 

1961 260 60 111 ss 4 l 29 14 736 61 57 48 29 H 

198 l 263 ~7 116 21 )7 24 4l 711 6S 21 l 9 24 41 

198~ }J l G5 I O 4 51 ~~ ll 0 Ba 59 57 H 24 

1985 l80 71 H 35 4 S n IH 55 B H 2 2 

Sl/H r - Nt DEHUÖROSSUMM,\ r MH 
E/\/EP ~ OE~~~NAD CVAPOTRAN S PIPATION I \ AV OENSAM~I>. VID 11AXlt1/\L V/\TTENTil.LCÅNG 

511 OEF HV - DEllKKNAT t1AR K VA'l'T EN UNDERS l<OTT I MP1 • NEOH,VÄROE 
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Utl 

U43 

uu 

191!> 

19'7 

su" 
' p 

IIOIOli;tlt 

.1Al'IUA.IU 
E.\/ SM DTQN IIED 
EP DEP' SllDE r I 

NV 1 2 

JUll 
11(1,.\115 p 
J 1 

uu-uu 

ruriuu1 
EA/ Slt DYGN XED 
U DBF $1CDEP 1 

ltV Z 

SUN EA/ 
U,A$$ p Cl' 
3 4 

ltARli 
SN DYGN KID 
Dt:P' lll'IHr I 
ltV l l 

APUL 
SUK XA/ $N DYGä MgD 

KLASS P EP DEF JNDtP I KLASS 
l 4 MV l 2 J 4 

_,, 3l 

)9 -99 30 

u -n 10 

0 0 0 0 41 -99 Jl 

0 0 0 0 29 -99 29 

0 0 0 0 4] )0 17 

o o o a 11 ,e zo 

O D O O 60 -99 

0 0 0 0 ,o 6 22 O O O O 26 S7 ;5 

O O O O 21 SJ ;4 

0 0 0 0 20 ,~ 11 

0 0 0 0 

0 0 D O 21 -99 28 0 0 0 0 

o o a o a 1 oo 2 P 0 0 0 

o o O ·G G O O 0 

63 -99 11 0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 O 0 

1941 110 -99 27 

0 0 0 0 79 50 l~ 

O O O O 12 _,, 22 

0 O O O 41 -,, lZ 

O O O O 29 69 61 

o o o o 10 SI ZS 

D O O O ZO 84 ll 

0 O O O 30 13 13 

0 0 0 0 66 -99 zo 
0 0 0 0 14 68 14 

o o o o 21 2~ 60 

0 G O O 34 91 41 

0 G O O 19 100 38 

0 0 0 0 32 70 22 

0 0 0 0 ' ' 99 41 

D O O O 53 19 63 

0 0 a 0 

U19 26 -99 10 0 D O 0 

SUK P • NEDERIÖROSSUMA I 1U1 
EA/EP • aERÄKNAD EYAPOTRAl'l5PIRATIOl'I l \ AV DENJAP!N, VlO KAXIKAL VATTENTILLGlNG 
SN DEP MV • aERÄKNAT KARKVATTtl'IUNDERSJOTT I !VI, MEDE~VÄRDE 

1941 

1942 

194 l 

1944 

1946 

1941 

1949 

IIONl'IEIY 1941-190 

KAJ .1UIII .JULI AUGUSTI 
IUN EA/ SN DYOl'I ltED IUlt EA/ IM DYGN MED SUM EA/ 

P IP DEP SMDEF I lLASS P EP DEP lllDEr I KLASS P IP 
Stl DYGN 1tr.D 
DEP' lltDU I 

IUII 
lLAU P 

tA/ SN DYGN KE D 
IP DIF 8KDEr I Kt..US 

NV 1 2 J 4 l'IV I l J 4 NV l 2 l 4 NV 1 Z 3 4 

9 eo e z 7 0 0 D 44 44 1)5 6 11 D Z! 0 137 6 17 o n u u1 9 14 I O 

45 Bl H 0 0 0 0 50 60 111 27 O O O t4 54 120 14 15 0 0 30 '' 111 21 0 

5 6) 107 14 6 0 0 35 40 141 0 2J 7 0 29 ]4 150 0 ZI O 108 0 U9 ll 14 4 0 

J6 71 87 9 o o o eo ,2 1oe 22 o o o 50 1, 121 11 10 0 o 9 l4 150 o 9 21 

, 32 76 19 10 O O O 50 51 124 11 11 D O 4J 42 lJI 

16 75 ., 10 0 0 0 '' 60 111 21 O O O ll 44 136 

0 26 ! Q 17! 72 t2 

H 0 l7 U 141 0 U 11 O 

79 13 9 D 0 0 22 47 lll 11 15 4 0 96 ~1 124 ll 17 O 25 41 121 11 20 0 0 

4] 76 Bl 9 0 0 0 27 !I 125 10 17 

24 63 107 22 0 0 0 l) 46 133 7 22 

0 50 41 1]0 

0 H JI lU 

5 26 0 0 65 5D 126 20 11 0 

0 20 11 O ll 46 ll2 7 U 0 

SUN t • NEDIPIÖROSSUKl'IA l IU1 
EA/E1 • BERÄKNAD EVAPOTRANSPIRATlON l I AV DENSAXXA VID KAXIIUIL VAfT!NflLLGlNG 
lllt Dlr NV • ltU.KNAT KARiVATTENUNDtR5KOTT 1 lilj, MEDELVÄRDE 
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R01i!iEBY 1941-190 

stl'TEMl!tl\ 0JT0Dtll NOVl':ltBER DtCEMIIEI\ 

1suM El\/ SM DYGl'I l<l!:D SUM EA/ SIi OYGli l'IED SUM EA/ SM DTGII NED 5Ul'I UI/ Sl'I DYGN l<EC 
p EP Dtr SNOEr I KLASS p EP DEi" SltOEP' I 11:LASS p EP DH SIIDE:I" I llLASS p EP DU SMDJ:P' I J;J.115S 

MV I l J 4 MV 1 l J 4 PIV 1 2 l 4 P!V 1 2 ) 4 

1941 lJ 45 Ul JO 0 9] 55 116 15 0 0 23 !J 71 0 0 0 70 .99 H 0 0 0 0 

19 4 2 19 59 111 6 12 0 3) n DS 0 0 0 0 u 78 64 0 0 49 -99 49 0 0 0 

190 90 79 8, 2 0 0 H as 73 0 0 0 0 6 'l a, 58 0 0 0 0 22 -99 ]D 0 0 0 

1'141 91 ~) 120 l J Il 0 69 ao 79 0 0 'O 0 109 98 41 0 0 0 0 10 -99 l? 0 0 0 

UH 59 76 a, 0 0 0 47 D6 70 0 0 0 0 56 94 H 0 0 0 64 -99 ) 3 0 0 0 0 

1'46 132 19 Il 0 0 90 65 0 0 0 60 91 ~J 0 0 0 0 55 -99 ll 0 0 0 0 

1947 B l8 14) 20 10 0 9 42 1 J 7 0 31 0 103 4 3 105 1 0 10 0 68 -99 50 0 0 0 0 

1948 22 47 129 29 0 0 11 0 126 12 19 0 ll 5e 107 2 J 0 0 l9 -99 9) 12 0 0 0 

1949 3 2 45 ll2 29 0 0 16 ~o lH 9 22 0 l 29 a 2 7l 5 0 0 73 -99 27 0 0 0 

SUII p • NtCERBÖRDSSUKMA I Il/'\ 
EA/EP • BERÄKNAD EVAPOTRANS~IRATlON I \ AV DiHS,V\JV, VID ltllXlltllL VATTEIITILLG.I.NG 
SIi Dt;P' PIV . IIERÄKNAT IO,I\KVATTENUNOERSKOTT I 11N' KEDl:LVÄRDE 

RONNEBY 1941-1919 

KAJ-SEPTEMBER JANUARI-DECEMBER 

SUl'I EA/ S!1 DYGN MED SUI< 51'1 DYGN Nl:D 
p lP OEF 51'1 Dtr KLASS p DEr 511 DEi" I K~ASS 

11\1 l 2 4 IIV l 2 4 

1'4l 156 51 124 28 79 22 0 45l 81 31 94 l2 0 

1942 298 63 101 15 30 0 0 541 71 75 lO 0 0 

19 43 267 52 I 2 2 H 46 H 0 552 H 29 u 39 0 

1944 26' H 11 e 55 42 22 633 71 55 42 22 

l9H He 6 l 106 ll 44 0 703 61 31 u 6 0 

194 6 l 0 9 59 112 43 45 l 5 0 6H 66 0 .~ 15 0 

1947 172 53 ll2 H 72 l 5 0 Ol I) S4lll 15 0 

1948 207 54 120 45 IJ 0 sos 15 9 ll 02 0 

1949 115 48 130 37 94 lJ 0 H5 95 51116 1) 0 

SUM P • NEOERSÖRDSSUKl'IA I KM 
S~/EP • BERÄKNAD EVAPOTR~ASPIJATION I \ AV DEN5.UOU VID ltl\%1!0,L VATTENTILLG.l.~G 
SM DEi" NV • BERÄKNAT l'IARKYATTENUNCERS~OTT I NII, l'IEDELVÄRCE 
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lUO 

UH 

1951 

1953 

1U7 

104 

1U9 

ROIIIIHBY 

.l'ANUAlll PIHUAU ,URS APRJL 
SUft tA/ SK DYOR NED SUft EA/ SK DYGN KID SUft CA/ SK DYGN MED SUK EA/ SK DYGN UD 

P EP DEF SKDtP 1 kLASS P CP DCP IKDEF l kl.AS$ P tP Dtr $MDIF J KLAS$ P IP DEF INDir 1 kt..\.$5 
NV 1 2 l 4 KV 1 2 l NV l 2 l 4 KV 1 2 l 

40 _., 11 

u -n 

24 -99 16 

7) -99 57 

42 -99 24 

se -n n 

44 -99 24 

0 0 D O ,9 )2 11 

0 0 D O 35 -99 

0 0 D O 40 29 )7 

0 0 0 0 12 ll ll 

0 D O O 40 -99 49 

0 D O O 43 -99 19 

0 0 O O 21 _,, 25 

0 0 O O 16 61 )4 

0 0 O O 110 -99 27 

0 O O 0 l U 26 

0 0 0 D 13 fl 11 

0 0 0 0 71 -99 

0 0 0 0 22 29 )4 

0 0 0 0 14 l 00 26 

O O 0 0 51 -~· 36 

0 0 0 51 -99 17 

O O O O 22 _,, 22 

0 0 0 0 lt 55 3 l 

0 0 0 0 24 -99 21 

O O O O 1, 100 31 

0 0 0 0 35 91 41 

0 0 0 0 35 6) ll 

0 O O O 15 10 49 

0 0 0 21 95 55 

0 0 0 0 1) 43 J6 

0 0 0 0 3) 1] 

0 0 O O )7 6) 25 

0 O O O 15 17 5) 

0000lt ' 1' 

O O O 0 60 96 5~ 

0 0 0 D 

0 ij O D 

0 D 

0 0 

0 0 

0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 

0 O 

0 0 0 0 

SUK J • IIIIDIRIÖRDSSUHKA l M 
IA/IP • IIRÄKNAD EVAPOTRARSPlRATlOR I I AV DERS.UUU. VID ,tAXl,tAL VATTERTJLLG~NG 
SM er, KV - BERÄINAT ,tARKVATTERUNDERSKOTT J M, KEDELV~RDE 

U50 

1952 

1953 

1954 

195, 

1957 

llOIIRIIY 

IU.J JUlll JULI AUGUSTI 
IUK IA/ IN DYOR KID SUM EA/ IM DIGR MED SUH EA/ SK DYGN KED SUM r.A/ Sft DYGN NED 

P EP DtF SKDEF l ILA5S P EP DEF IKDEF 1 KLAS$ P IP DEF IMDIP l RLASS P CP Dl:P SMDEr X ltUSS 
IIV l 2 ) 4 IIV l 2 ) 4 KV 1 2 ) 4 IIV l 2 3 4 

1, 70 97 15 0 O O 23 42 llt 2 22 6 0 ' ' 41 l)t 0 Z6 5 O 65 57 116 11 9 O 0 

25 15 73 

65 77 16 

0 0 0 O JS 56 111 21 I O 0 5J 47 131 24 O O 54 45 133 29 0 

0 0 O O 60 59 112 30 0 0 0 51 53 121 21 10 0 O 51 51 125 13 JI O 

31 70 96 14 0 0 O 29 50 126 14 14 O 35 35 149 0 4 27 0 5) )7 144 0 12 19 O 

54 10 42 

H 9C 55 

5 10 11 

0 0 0 0 45 55 111 2] 0 D 76 50 126 14 17 0 0 46 55 119 31 0 0 

0 O O O 26 59 114 14 9 0 0 11 35 149 

0 0 0 42 50 126 12 11 0 41 40 141 

17 7J 92 11 0 C O 10 45 133 10 12 0 ., 40 1 U 

63 97 47 0 O O O 23 59 lll Il 9 0 0 41 4J 137 

5 64 106 16 4 0 0 I H 14t 0 12 ll 5 124 ll 153 

0 12 12 7 26 26 1,1 

0 25 6 0 51 42 1)7 

0 0 11 2~ 

0 27 

9 16 0 92 62 101 17 0 

0 27 0 71 0 12 7 9 2 2 O 

5 19 21 64 106 17 o a 

SUN P • •EDERIÖRDSSUKII~ l IIN 
EA/EP • IIRKltNAD IVAPOTRANSPIRATlON l, AV DINIAJUIA VID I\AXXIU.L VATTINTlLLOMIG 
IN DIF IIV • IERKltNAT IIAllltVATtENUNDERIXOTT I IUI, IIEDILVKJ.DE 



Bil aga 1: 4 77 

RONNEBY 19S0-19S9 

SEl'TEM8ER OIITOllER NOVICHBICII OECEMliEII. . 
SUM CA/ SM DYGN KCD SUH U/ SIi DYOII MED SUH El\./ '" DYGN MED SUH i:A/ U! DYGI' MUl 

p ICP or:r IINt>tr I IILASS p ICP DEF SltDEF I U.ASS p l'P DEf il'IDn I ltLASS p u Dtl' SHDEF l KLAS$ 
MV l 2 ] 4 MV 1 2 3 4 KV 1 2 ) 4 HV l 2 3 4 

1950 6S 56 116 21 0 11 H 18 0 0 0 uo !14 4] 0 a 0 0 70 -99 16 0 0 0 0 

l9Sl 18 u 129 25 0 Q 1 0 40 140 0 l1 0 0 H S7 111 13 10 0 0 l9 -99 16 0 0 0 

1952 H H 118 26 Q 110 87 69 0 Q 0 H 9] ]6 0 0 0 H _gg n 0 0 0 

195] ]7 49 127 l 5 IS 0 0 l1 49 12 7 27 '0 0 30 61 1oe )0 0 0 n -99 92 0 0 

1954 ]7 51 lH l• 14 a 0 6 2 65 103 1 7 0 0 a H 12 7 J 0 0 0 66 -99 l7 0 0 0 

1955 11 J H 118 Q 13 0 )6 H B] 0 0 0 0 SI 7' 0 0 90 -99 70 a 0 0 

1956 25 45 l)] 0 30 0 0 H 6•1 104 21 0 0 28 63 95 0 0 0 H -99 H 0 0 0 0 

1957 l4 69 9 7 0 0 0 5~ 10 94 0 0 0 38 B 63 0 0 0 29 -u 4 9 0 a 0 0 

19 58 27 53 122 H 6 0 0 46 6~ 102 1] 0 0 0 46 85 70 0 0 0 84 -99 53 0 0 0 0 

1959 u 0 1l6 0 JO 0 0 60 46 131 5 23 0 28 7) 16 0 0 0 0 70 -99 66 0 0 0 0 

SUH P • NEDtR8ÖROllSl/MHA I HM 
EA/&P • BERÄKNAD tVAPOTRANSPIRATION l I AV DtNSMNA Vll) HAXlKAL VAT"l'ENTlLLGÅNG 
SP'I Dtl' MV • BERÄKNAT P'IARiVATTENllNDEll.$KOTT l MM, H.CDtLVÄROE 

I\ONNE8Y 1950-l!IH 

HA.J-SEPTf:MBER JANUARl-D!CCP'llltR 

SUM EA/ SN D"iGN HED SUH SM DYGN HED 
p EP Dtl' SM ocr I KLAS$ p DU SIi Dtr I KLASS 

1111 1 2 3 4 NV 1 2 J 4 

aso 233 SJ 121 58 61 11 0 Hl 71 51 61 11 0 

1q~l l8 l 56 11 7 35 86 0 519 79 0121 0 

l9S2 290 59 112 90 J2 0 0 667 l2 91 )2 0 

19Sl 19 I 48 129 4l t5 48 0 l6 l 90 15 72 48 0 

19 5~ 259 H 114 e 4 38 0 617 90 101 lB 0 0 

1955 H9 SJ llO 14 22 J 6 21 S l 2 76 14 22 16 l 7 

1956 164 ,2 12 l 20100 10 446 82 41 l O 1 10 0 

1957 272 SI 11 4 si 22 ll 532 79 55 22 H 0 

1958 2H 60 109 46 64 6 21 73 59 H 0 

1959 170 47 130 36 52 18 24 4U 90 41 B u 24 

SUM p • llEOUIBÖRDSSUHNA I M>I 
tA/t P • BERÄKNAD EVAPOTRAN5PIRATION I ' AV DENSAIIBA VID I\AXII\AL VATTtlllTl LLGJ..NG 
SN D[F HV • 11.tllÄKNAT P'IARKVATTENUNOfRSJOTT I MM, NEPELIIÄRDE 
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U60 

1961 

1962 

li6l 

1964 

1965 

1966 

an 

111011111:IIY 

JAIIUAIU rlBRUARl tu.Rs APRlL 
SUN 

• p 
iA/ SM Dl'GN MED 
EP DEr INDtr I 

IA/ IN DYGN MED SUN EA/ SM DYGN MED SUN EA/ SN DYGII MED 
Ef Dlr IKDEr I ~LA5S P ,. Dtr SKDEF I KLA51 P •• Dtr $KDtr l ~LASS 

KV l 2 MV 1 2 l t NY l 2 l t KV 1 2 l t 

n -u n 

so -u 10 

71 -u U 

22 -U H 

55 -99 ll 

H -99 31 

53 -99 27 

95, -99 2l 

0 0 0 0 ,, -99 26 

0 D O O 21 19 11 

0 D O O 30 41 12 

0 0 0 0 2~ _,, '' 

0 0 0 0 12 4] 24 

0 0 0 0 2] _,, l4 

000048 ' u 
0 D O O 17 -99 21 

0 0 0 0 ' ' -99 ll 

0 0 0 0 25 21 16 

D O 0 0 32 17 21 

0 0 D O 33 -99 12 

D O D O 1~ -99 41 

0 0 0 0 J2 27 

0 0 D O 21 19 21 

0 D D O 56 -99 12 

0 D D O 34 100 22 

0 0 0 0 ]0 19 17 

0 0 0 0 

0 0 0 0 11 19 42 

0 0 O O 26 I~ tS 

0 0 0 D 4] 100 ll 

D00ll'4Ul7 

O O O O 20 ,~ 55 

0 0 D O 48 100 41 

0 0 0 0 76 50 16 

o O O O '' ., 4? 

0 0 0 0 1e 96 ll 

0 0 0 0 44 l) 19 

0 0 0 0 

0 D O 0 

0 D O 0 

D O O 0 

0 D O 0 

0 0 0 0 

D D O D 

D D O 0 

0 0 0 0 

0 D O O 

IUM P • NEDERIÖRDSIUMI, I M 
IA/IP • IIE!t);lNAD EVAPOTRANSPIRATJON l, A? DINSAJUlA VID IIAilllAL VATTEIITILLOARO 
SK DIF MV • IERÄlNAT tu.RIVATTINURDERSIOTT I MJI, KE0tLVÄR01 

lHO 

1961 

1963 

1964 

1'65 

1966 

1967 

19U 

19'9 

aoRllEBY 1960-19'9 

IIAJ J1Jlll JULI AUGUST! 
SUII CA/ 

p EP 
$Il DYGN HSD 
DEP' SIIDEP' I 

SUII EA/ 
KLASS P CP 

SM DYGN KtD 
DEr IHDEP I 

JUM U/ 
ILASS P S, 

IIM DYGN NED 
DEr S)IDEP I 

JU.Il 
ltLASS P 

lA/ 111 D'l'GII IIED 
Sf DEP SHDE:F J ILASS 

l 4 HV 1 2 ] 4 HV 1 2 l ' HV 1 2 ] 4 11V l 2 

24 74 91 12 0 0 D 24 45 134 0 94 50 126 17 14 D Q 95 69 97 13 0 0 

57 75 90 

JO H Il 

20 Il 19 

5 0 0 0 26 51 121 17 ll O D 125 56 116 21 1 l O 52 6l 101 30 D 0 

7 0 0 O 52 51 124 lJ 11 0 O 87 57 115 31 O O O 15 59 111 29 0 

6 a a o 11 55 111 21 g o o 25 47 llO 10 21 o o 115 49 126 4 12 I 

21 71 96 12 0 0 O 12 46 133 g 11 l O ll 33 152 JO O 22 lO 155 0 0 31 O 

65 14 75 

45 91 60 

U l1 16 

H n u 

H U 63 

D O O 15 64 106 17 D O 109 65 104 22 0 0 0 J] 54 121 22 9 0 

O O 0 0 ll 54 121 11 15 0 0 41 45 114 

0 0 0 a 47 1u 11 12 0 l5 27 uo 

0 31 0 0 50 0 lll 

0 0 14 Il 51 21 151 

4 2 7 0 

0 

6 o 0 Q l2 51 125 IS 15 Q O 10J 65 103 17 O O O 65 59 112 21 

11 U 

0 

0 O O 0 9 5) 12) 11 12 ) 0 25 16) 0 0 9 2 2 99 27 1 U ' u 

IUK P • IIEDIRB~IDSSUM>, I N.11 
EA/Ef • BERÄltRAD EVAPOTRARSPIRATION I , AV DlftlAJUlA VID IIA~IIIAL VATTlftTILLGlRO 
SIi DEP HV • IIRÄltNAT HARltYATTINUNDt~SltO~T I fl.ll, NED,LVÄRDt 
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•ol"NEIIY 1960-1969 

Sl:PT1H8EII OKT08,E:R IIOVEMBtll DECEHIIEII 

51111 U/ SM DYGN 111:ll SUH EA/ SIi OVQN MED SUM t ... / SM DYGN ,u;c SUH E,_/ Slt DYGII ltED 
f' u Dtr SKDH I KLASS " IU DEF SMDEF I KLASS p u Dtr SftDl:I'' I KLASS p EP llEP ~MO&F I ll;L ... 55 

KV I 2 ) 4 NV I 2 3 HV 1 2 3 4 !IV I 2 l 4 

1960 n H 99 16 0 0 6) ?2 92 10 0 0 102 91 u 0 0 u -99 21 0 0 

1961 76 10 95 0 0 0 n 79 Il 0 0 " 91 0 0 0 0 0 51 -n lO 0 0 

196 l 60 74 90 0 0 0 11 61 99 0 0 !1 65 15 0 0 0 D 54 -n 58 0 0 0 

19 6 l 51 70 95 7 0 0 ,. H 70 0 0 .- 0 u 96 50 0 0 0 0 -n JO 0 0 

1964 H )6 141 0 16 14 0 ,e 61 109 0 J6 H 12 0 0 0 " -99 52 0 0 0 0 

1965 H '1 99 g 0 0 g 65 102 l2 0 0 0 e6 ~o H 0 0 123 -99 B 0 0 0 

1966 4l 53 121 26 0 0 50 61 101 20 0 0 71 75 0 J 0 0 12 -99 44 0 0 0 

1967 I 2 5 l 121 15 H 58 76 I& 0 0 21 B 61 0 0 0 0 57 -99 59 0 0 

1968 11 7 n 92 0 0 0 81 9S 48 0 0 50 100 41 0 0 0 B -99 lL 0 0 0 

1969 42 56 11 7 2 9 0 11 60 110 31 0 0 111 76 66 0 0 42 -99 ~5 0 0 0 

SUM P .. NEOER8ÖRDSSU"'1Ut. I MH 
tA/EP • BERÄKNAD EV ... POT.AliSPikAT!ON I , AV DtNSAMA VlD PL\Xl!IAL VATTENTI t.t.o-'.r,o 
SM DEF KV • BERÄII.NAT IU,RKVATTENUNO~RSKOTT 1 JtN, HEDELVÄRl>t 

IIOlflll:IH 1960-UO 

MAJ-SEPTE11BtR J~RV~RI-DECEH8EII 

SUM tA/ SH D'CC.N MED IUM SM DYGJf HEil 
p EP DEr SM DtF I !\LASS p OtF 51'1 OtF l lLASS 

HV 1 2 l 4 JIV 1 2 ] 4 

1960 2H 61 10~ 63 l6 0 69 2 69 7 l J6 ] 0 

1961 ])6 63 10 (, 79 20 0 665 65 19 20 0 

19'2 )14 64 105 6) 18 0 U4 H 92 11 0 0 

196) 2U 61 11 0 48 42 0 5'9 H t8 42 0 

1964 152 (] 136 21 B ,e 0 402 88 25 4l 78 0 

1%5 310 6 1 101 11 10 0 0 7H 12 9] 10 0 0 

1966 212 58 11 4 41 " 0 642 H 61 79 0 0 

196' 204 46 l l l 21 21 4 O 29 H9 82 JO 21 40 29 

U68 401 ,s 1 O l 72 16 0 0 151 6) 72 16 0 0 

1969 222 50 12S 4l 16 18 H 51] 77 H 16 u u 

5Ul'I P • REPERBÖIIDSSUll/'IA I IV\ 
EA/1:P • BERÅJNA!l EVAPOTRANSPIRATION I 'AV llERS.t.Nl'IA VlD IUIXlltA.L VAT'l'ERTlLLGÅHC. 
51'1 llEr HV • BERÄKNAT ltARKVATTENUNDtRSKOTT I Kli, HCDtLVÄlll>E 



80 Bilaga 1:4 

1970 

1'71 

IYH 

1973 

1974 

19 75 

1976 

19 77 

1918 

1979 

1no-u79 

~AIIVARI FIIIVAIJ KAIIS APUL. 
JVM SA/ fK DYGN MED SUK IA/ SM DYGN KID SVN IA/ SM DYQN NCD IUN IA/ Slt D~GII 111:D 

csr SNDEr I • p EP Dlr SKDIF I ILAJS p IP DEr IKDlr I KLAS$ p EP DEF SKDEF I It.AS& P IP 
NY 1 2 l 4 KY 1 l l 4 KY 1 2 l 4 IIY 1 2 

13 _,, 0 

34 -99 ~6 

69 -99 36 

61 -99 11 

Il -99 B 

9 

49 -99 49 

0 O O O 21 _,, 4~ 

0 0 0 0 l] 19 14 

0 0 0 0 19 -99 4~ 

0 0 0 0 6~ ]9 40 

o O o o l~ Il ll 

0 0 0 0 19 11 

0 0 D D 10 14 41 

0 D D 0 6) •99 2) 

0 0 0 0 ~7 -99 

0 0 0 0 30 -99 48 

0 0 0 D 6) -99 44 

0 O O O 3? 39 1, 

0 O 0 0 41 41 33 

0 0 0 O 2] 97 35 

o a o o 20 100 l4 

0 0 0 0 19 90 24 

0 0 0 0 20 19 50 

0 0 0 0 51 -99 10 

0 0 0 0 56 19 5 

O O 0 0 56 -99 41 

D O O O 69 l) 14 

O O O O 21 91 44 

0 O O O 48 9t 50 

0 0 O O 59 96 5? 

0 D O o 9 90 66 

O O O O 47 86 42 

O O O O ]7 92 62 

0 0 0 0 57 51 10 

0 0 0 0 18 100 32 

O 0 0 H 37 18 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

SUII P • NEDERBÖRD$$UMA I 1\11 
IA/tP • BERÄKNAD EVAPOTRANSPIRATION l \ AV DENSAIINA VID IIAXIKAL. YATTENTILLG~HG 
SM DEF HY• BERÄKNAT KARKYATTENUNDERSIOTT J lffl, NEDELYÄRDE 

1970 

1971 

1972 

197) 

19H 

19H 

1976 

197e 

1919 

U7O-l9H 

JU,.J JUNI JULI AUGUSTI 
IUN EA/ SK DYGN NED SUM IA/ SH DTGII NED SUK EA/ SIi DYGII Ml:D SUII 

11..ASII P 
11:A/ 111 DTGII NED 

P EP DEF SNDEF I KLASS t EP DIF IIIDIF I kl..A5S P EP DEF SMDEF I EP DEr IMDEr l KLUS 
IIY 12]4 NV 12)4 IIY l 2 J • NY 1 2 J 4 

U 92 57 0 0 0 O 26 ,2 109 15 6 0 0 122 59 113 

2) 71 96 16 O O O 24 45 1)4 

34 69 99 19 0 0 0 14 46 lll 

O 14 21 Ut 

I l"I 5 0 71 31 144 

40 7) 92 10 0 0 0 27 47 1)1 11 12 0 U JO 155 

14 O O Jl 51 115 )0 0 0 

11 14 21 22 167 0 0 0 JI 

10 17 O 42 50 126 10 21 0 0 

0 22 6 11 29 157 

26 60 111 25 0 0 0 66 49 127 1) 11 0 0 58 51 124 15 16 0 0 JI 46 132 

0 0 21 10 

5 26 0 

36 13 92 11 0 0 10 47 112 10 13 7 0 56 32 152 

58 69 91 16 0 0 0 2) 52 123 15 15 0 0 61 4l 140 

o e 1 l 10 1, B 14 9 

0 20 11 O ll 45 1)4 O 31 0 C 

B 90 64 0 0 0 0 39 56 118 16 12 0 0 101 54 119 16 12 0 0 58 60 111 24 0 0 

11 74 91 12 0 0 0 62 51 125 14 16 0 0 60 53 122 23 

48 90 62 O O O O 42 57 116 17 10 O O 75 55 119 21 

0 0 )J l9 142 

O O 101 56 117 

0 19 12 

9 14 0 

SUH P • NEDERIÖRDSSUIIMA I HH 
EA/EP • IEIIÄKNAD tYAPOTRANSPIRATlON I' AV OENS.UOU. VID MAXIHAL YAfTENTILL.O~NG 
9H DEF HY• BERÄKNAT KARKYATTENUNDCkSKOTT I IIH, KIDEL.YÄRDE 
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llONNEl!Y l9i0-1979 

Stl'TCMl!Ell OltTOBEI\ li0VE/1BEII. DtCEKBEll 

.:IUK t:A/ $1'1 DYGN l'IEC. SU/1 EA/ ,,,,_ DYCi~ 1UC SVK EA/ '" DYGN JIIED SUK tl\/ Sl'I DYGN llltl 
p EP DtF SIIDtr I l(LASS I' u DEF Sl'IDEF I IILASS p EP ocr SMD!.F I IILASS p EP OEF SIIDU' l lLAU 

I.V l 1 3 4 MV 1 2 3 4 MV 1 : l 4 MV l ' ) 4 

19 70 69 61 109 9 0 u '9 el 0 0 127 ~3 37 0 0 0 10 -99 u 0 0 0 

1971 H 32 B2 0 0 2S s 4 9 4~ 13 2 14 6 11 0 7l 4) 90 0 ll -99 60 0 0 

l 9 72 16 46 l l1 0 )0 14 45 13 2 0 H 0 64 58 10 2 6 0 0 l 5 -99 65 0 0 0 

I 9 7 l 78 Jl l s J ij I 8 H 51 105 27 0 0 59 52 8 3 0 0 0 4l -99 5 l 0 0 0 

19H 58 4• 126 H 16 0 0 107 81 7 8 0 0 16 99 4 6 0 D 0 9~ -99 2 l 0 0 

1975 8 l H I J 0 19 10 JO 7l 9 4 0 0 l 9 72 9 2 0 0 I 2 -99 70 0 0 0 

l s7r, 47 50 I 2 6 16 11 0 1Q H 100 11 0 ,. e 1 7) 0 0 1 l6 -9• H 0 0 0 

l Q 77 60 59 11 2 l9 0 0 0 45 8 l 79 0 0 14h 71 49 0 0 0 H -99 2G 0 0 0 

19H l l 5 70 95 0 0 51 ! 4 " 0 0 0 ll a o 6 I 0 0 H -~· 5 2 0 0 

101• l 9 66 102 21 0 0 0 b 56 l 16 31 0 0 0 9 l 76 80 0 6 l -•9 5 I 0 0 

Sl/11 P • Nl:OERUÖRDSSI/M/1A I Mil 
tA/EP • BEIIÄKNAD EVAPOTRANSPIRATION I \ ,.,,,, OENSANM~ VID 11AX!l1AL VI\TTENTILL.GÅNG 
SM DEr MIi . BCRÄKNAT 111\RKll,._TTtNUNOERSKOTT I KN, 11tDELV;,;_RDt 

RONNEBY 1970-1'79 

MAJ-SEPTEMBER JANUAMI·D.EctKBEll 

SUM EA/ S/1 DYGN l1ED SUM SK O?GII Il.ED 
p EP DEF SK DEF KL ... 55 p t>Er SM OEF l 1.L,.,SS 

MV 1 2 4 MV 1 2 l ( 

1970 297 66 100 56 l 0 0 706 67 57 lO 0 

19 71 117 40 141 21 2l 44 50 397 90 tl 29 ~5 so 

1912 193 4 9 11' 4 l 78 22 0 440 93 491 L ~ 21 0 

19 73 191 4 2 137 27 l g 52 H ~o 1 93 59 19 5 l H 

19H lH 51 li4 7l 7S 0 0 661 ,, n 75 0 0 

1915 2 0 l 4 6 I J I 40 27 ~6 I O 01 84 42 27 56 10 

19 H in 51 IH ~9 19 LI 0 592 u 60 61 11 0 

19 77 l~4 6 l l O 5 65 26 8 I 5 6 J as 1 ,; 0 0 

l 918 )0 l 57 11 5 55 H 11 6 41 6S 5~ 4b l 2 0 

1979 2!4 65 !OJ 74 28 0 6 12 77 108 26 0 

SUK r - Ntr,ERBÖRDSSUK/1A I KM 
U/EP . 8ERÄKN,._O EVI\POTRANSPIR ... Tiv~ I \ AV DtNSAHMA 1/[D KA~lMAL VI\TTENTILLOÅNG 
SN Dtr l'IV ~ BERÄKNAT NA~KV,.,TTtNUNDtRSKOTT r M.H, KEDtLVÄIIDE 
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aOIIIIUY UI0-1H5 

.)A!IUAaI Pl:HUAlll IUIIU APlllL 
~UK U/ '" bTGl'I IIIU) ,uK U/ 111 DTGII IIID IUPI !CA/ SIi bYGII IIID IUII ltA/ "" OYCJ.1! MED 

p IP DEP IKDEP I KLASS P CP DEP IPIDEI'' I ICLA$$ p IP 01:P SNDl1 I 11.ASS P EP DEP IKDEr l l(LA&S 
ftV 1 z l 4 !IV I z ] 4 IIV l z ) 4 11v l 2 3 4 

1910 H -u )6 0 0 0 0 l7 -91 l6 0 0 0 D 1l 
_,, 

34 0 0 0 0 22 63 a 0 0 0 

lUl ao _,, 
15 0 0 0 0 44 -n 0 0 0 0 u H 6 0 0 0 0 11 90 J4 0 0 D 0 

lUZ H -99 19 0 0 0 0 1 -99 10 0 0 0 0 H u 11 0 0 0 0 lO 99 41 D 0 0 D 

198) H 
_,, 

1' 0 0 0 0 )) 1 14 0 0 0 0 86 " lS 0 0 0 ö 48 100 38 0 0 D 

198~ 94 -u 37 0 0 D 0 44 u u 0 0 D 0 10 39 21 0 0 0 0 10 ~6 50 0 0 D 

Ut~ 4~ -99 33 0 0 0 0 16 •99 29 0 0 0 0 41 -99 26 0 0 0 0 40 ,o 15 0 0 0 D 

$UN P • NEOERBÖROSSUMA I NJ1 
IA/EP • BERXKNAD EVAPOTRANSPtRAT!ON 1 I AV OtNSAKKA VtO PIAXIMAL IIATTENTtl.LG).No 
SK otr NV. BERÄKNAT NARlVATTENUNOERSKOTT I Kli , MEDELVli.RDE 

ROIINIIIY lHO•UH 

!CA.) JUNI JUt.l AUGUSTI 
IUPI IA/ SIi DYGII ftED IUM U/ SM DYG• IU:D IUK EA/ IN DYGN IIID SUII IA/ 111 DYGII NED 

• n Di:r IIIDEP I IILASS P EP DEP IPIDEI' I IILASS P 11:P DEF IKDEP I KLASS t i;p DEr JKDEP I •uu 
KV 1 l 3 ' NV 1 z ] 4 MIi 1 2 J • PI.V l 2 J • 

1980 2) 11 Il • 0 0 0 u 60 112 H D 0 0 115 65 104 6 0 0 .. 61 10, z, 0 0 0 

1981 JZ ,. 85 0 0 D 1i 62 101 H 0 0 0 l7 '4 1H Z9 0 0 .. 47 1'0 9 5 14 0 

1912 2l H 94 u 0 0 0 11 50 125 l) 1' 0 0 l1 ., llO 9 19 0 Il Cl I l5 1 4 1 1' 0 

Ull H ,2 18 0 0 0 0 )9 61 111 1l a 0 0 24 42 IJB ll i 0 12 29 15, 0 0 u 12 

1914 S6 H 95 12 0 0 0 72 62 109 lO 0 0 0 16 56 117 lo 0 0 l9 51 124 1 I 13 0 

1H5 )0 ,2 78 7 0 0 36 H 12] 19 11 0 0 9~ 49 127 11 20 0 H 61 101 15 0 0 

SIJM P • N!D!RBÖRos,UMMA [ NM 
EA/EP • BERÄKNAD t~APOTRANSPIRATION I I AV DENSAMMA 1110 HAKIHAL VATT!NT l LLG/.NG 
5N DEi' MV • 8CRÄKNAT MARKIIATTENUNDC~S~OTT I MM, NEDtLIIÄIIDE 
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1110111<11:Bt 1980-1985 

H:PTE"Btll OltTOBER IIOVl;IUER DECEIIBER 

SUII EA/ SIi DY!äR IIED SUII EA/ SIi DY'1II IIED SUII IA/ SIi OYall1 IIEO SU1< EA/ SIi D'.l'GN N!:D 
p EP 01:, SIIDEY I KLASS p EP l)EI' 511l)t, I U,A5S p EP DEY SltDU' I ICLA55 p 1P DEL' SIU)tl' I JLASS 

IIV l 2 3 4 l'l'l l 2 3 4 IIV 1 l ) 4 IIV l 2 ] 4 

19!0 60 7) 91 0 0 0 126 90 64 D 0 0 0 77 87 36 0 0 0 0 H -99 21 0 0 0 

1981 u 64 104 21 0 0 0 129 u 61 l 0 0 0 91 6~ 3S 0 0 0 l l -99 22 0 0 0 

1982 18 54 119 l6 0 0 89 69 96 11 0 0 57 90 64 0 0 0 0 ea -99 )~ 0 0 

1U3 61 40 140 1 9 I 0 44 61 109 )0 l ' 0 so 41 96 ll 0 0 0 ll -99 64 0 0 0 

1U4 l 2 4 78 ~l 0 0 64 90 64 0 0 H 98 51 0 0 0 B -99 38 0 0 0 

198~ BJ 76 86 0 0 20 16 86 0 0 9Z 63 62 0 0 0 0 JJ7 -99 it 0 0 0 

SUI< p . NCDEIIDÖRDSSUHHA r l'IH 
E/\;EF . DERiiKNAO EVAPOTR/\NSPIR/\TIUN I ~ AV DENSIVIMA VID MAK!IIAL VATTEN'!' I LLGÅtJG 
SM OEF MV . ~ERKKNAT 111\kKV~TTENUNDERSKOTT I f'!II, f'ltPtLVKIIOE 

ROPH'IEBY 1980-1985 

IUJ-SEPTEIIIIER JANUARl-DICEll&ER 

5U/'I l:A/ SIi DYGl'I lltD SUl1 SIi DYGN NED 
p l:P CJtP' SPI DH KLASS p DEr Sf'I DEP I JLASS 

HV l 2 l 4 KV 2 ) ' 
1980 354 6' 99 74 0 72J 6) 74 0 

1981 261 ~9 112 6 6 )4 14 0 737 63 69 )4 lt 0 

1982 220 H 121 17 41 I 9 0 ~88 H ?8 ~2 H 0 

198) 220 51 I 2 5 21 40 )6 16 ~~9 !l 64 41 l6 16 

1984 Hl 63 1 Ofi 9 4 l 7 0 0 G85 66 94 11 0 

1985 )ll 65 103 ~) )1 0 722 67 ~l )I 0 

5UM y . N~D~RDÖl1D5~UHM/\ ! Ml'I 
tA/EP . e~nii~NAD ev,, POT RAN~ p I RAT l ON r \ /\V DENSAlll1• VID MAXIMA" V/\TTENTII.I.GÅN<. 

~~ ocr MV . DtRliKN/\T H/\R~VATTCNU~DCRSKOTT I 11M, 11t0tLVÄRDt 
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1936 

19 )7 

Ull 

1940 

U41 

lH2 

1943 

IH4 

1945 

JA"UAaI PElaUUI JUas APaIL 
OSUM , IA/ IN DYGN M'D IUM IA/ IM DION NID SUM EA/ 5ft DYON MED SUN IA/ IN DIGN NID 

EP DEP INDEP I •LASS P EP DEP INDEP l ELAIS P IP DEP INDEP I ELAII P IP DEP INbEF J Jt.11$$ 
NV l 2 l 4 IIV I Z l 4 NV I 2 l 4 NV 1 2 l 

62 -u 15 

14 -99 H 

'5 _,, 17 

4) -u 

o o O O Il -99 15 

0 0 0 0 5 -99 17 

0 0 0 0 ]4 _,, 

0 0 0 0 15 -99 15 

0 0 0 0 44 -99 ,. 

0 0 0 0 41 -99 16 

0 0 ,o O 15 -99 ' 

0 0 D O 42 -99 Il 

0 0 D 0 9 U 17 

D D O O 12 -99 

O O O O 22 -99 

0 0 0 0 

0 D O 0 

0 0 0 0 

D O O D 

17 -99 so 31 O O O 18 -99 50 21 0 0 O ]] -99 50 Jl O O O 

5 -99 10 0 0 0 0 17 -99 10 0 0 0 0 ]7 -99 10 0 0 0 0 

7 -99 (( ll O O 0 

6 -99 9 O O 0 0 

11 -99 JO 

26 -99 

0 -99 20 

47 -99 

0 0 0 0 Il -99 JO 

0 0 0 0 19 -99 

0 0 0 D 17 -9~ 20 

0 0 0 O ]2 -99 

0 0 O O 11 -99 29 

0 0 0 0 12 -99 

o o o o 27 -99 11 

0 0 0 0 29 -99 

0 0 0 0 17 23 15 

0 Q O O JQ 

0 0 0 0 6 -99 10 

0 O O O 26 -99 

0 0 O 0 

0 0 n 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

SUH P • NtD~RBÖROSSUMH~ l NH 
EA/ EP • BtRÄKNAD tVAPOTRANSPIRATlON l I AV DENSAHNA VID NAXINAL VATTENTILLGÅNG 
SH DEr NV • BERÄKNAT MARKVATTENUNO~~SKOTT ! MM, NEDELVÄRO[ 

UH 

19)7 

19)8 

1939 

1940 

l'41 

1942 

lHl 

19H 

1945 

V!1'DELII 

KAJ JUIU JULI AUGUSTI 
SUM UI/ 

P EP 
SK DrGII KED 
DEr SNDEr I 

SUN EA/ IK DYGII MED SUI!. EA/ 
lt.11$5 P EP DEF SMDIF I IU.IS P EP 

SK DYQI NED SUM IA/ IK DYOII KED 
DEF INDIP I IU.SS P IP DEr 51!.DIF I KLASS 

"" 1 2 l 4 KV 1 2 l 4 KV I 2 l 4 NV 1 2 J 4 

ll 6] 11 

0 10 31 

20 S 7 14 

26 69 26 

0 27 

2 0 0 0 JO 55 69 

0 0 0 )0 56 ,1 

g ll 

12 

O 0 O O 62 70 41 2) l 

D 64 46 H 0 17 14 0 64 SI 6J 

D 56 4l U 22 17 U Il 

114 69 47 21 2 0 0 ll S5 61 

7 24 0 0 

O lS 16 0 

0 H 0 0 

0 0 0 0 50 62 51 17 11 0 0 114 65 5) 17 9 0 O 41 60 61 1, 11 0 

o O 0 22 S) 7l u 0 98 sa 64 IS 9 7 0 121 64 S4 10 1) 0 0 

o o o o 23 66 S) 14 9 0 81 51 15 o 20 11 o 1ie 12 ~z 0 0 

,~ 76 Jl 10 o o o 96 ,a ~o 22 ~ o tl 62 s~ 11 14 o o 42 49 76 0 ll 

g D 0 68 U 79 0 2 0 l l S 7 ~ 2 71 

48 80 27 0 G O 60 66 il 24 S O O 80 S~ 62 Il IR o 69 58 ,1 LI 10 0 

29 7 2 10 0 0 0 79 b9 49 19 6 0 0 61 46 Il 10 19 o ~7 61 ~o 1~ 11 o o 

SUMP• NEDtRBÖRDSSUHHA 1 HM 
EA/EP • 8ERÄKNAO EVAPOTRANSPIRATION I \ AV DENS1'/UI~ VID KAXINAL VATTENTILLG~NG 
SM DEF NV • BERÄKNAT "AR~V~TTtNUNDtR~~OTT I ftH, ftl:OELVÄAOE 
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VUIDELII 1936-ltB 

SEPTE"8EP. O~TOBEM •OVEIIIIER DECl'KIIEA 

CUII E.11/ s" DYGN ltED SUlt I.Il/ JN DYOII IIEO su~ f;A/ s" DYGI! r,EO Sil" U/ SIi DVCHI NED 
p EP DtP SNOtr r ti:L.1155 p tp Dl:P SltDEr r 11:LASS p l:P DEP SMDl:P r lL.\S$ p u otr 5"tltP I i,;;i:.i,.ss 

"V l 2 ) • "V 1 2 l 4 IIV 1 2 l • /IV 1 2 J • 
uu 55 67 0 JO 0 0 JO )0 66 27 0 0 28 -99 45 JO 0 0 l6 ·99 40 20 0 0 

1917 108 1J 40 12 2 0 0 29 70 24 0 0 0 0 53 -99 17 0 0 0 JO -99 17 0 0 a 

1931 22 57 65 0 JO 0 0 H 65 26 0 0 63 -99 13 0 a 25 -99 0 0 a 

1939 24 H 63 5 B 0 a 25 62 0 31 ,o 0 6S -~9 S4 24 0 ~ -99 51 l1 0 0 

1940 l 2 2 89 16 0 0 0 0 3B 77 11 0 0 58 -99 10 0 0 0 ll .99 I O a 0 0 

19 4l 49 82 27 0 0 0 0 I o )4 )0 0 0 0 H -99 lO 0 0 0 0 4S • ') 9 30 a 0 a 

l942 60 6 J 55 n 0 0 IH 5 l 21 0 0 15 -99 0 0 0 I 2 -~9 0 0 0 

l 94l 41 6 l 55 1 2 L 8 0 4 4 H l~ u J 5 -99 ~ 2 0 0 0 )2 _qq Il 0 0 

19H 81 71 43 2, 0 I) I) 41 8~ 1 l 0 0 0 06 -99 9 0 a 0 88 -91 ~ ~ Q 0 

1945 2) 64 52 )0 0 0 34 20 41 0 0 18 -99 H 0 0 0 I ? -99 )(, 0 0 0 

SUH P . NE:OERBÖROSSUMMA I 1'1,11 

E-'/tP . BERlKN-'O tV~POTHANSPLR~TION I \ "" DENS-'l'IN~ VID NAXll'l-'L VATTENTI LLCiJ.NG 
SM DEP NV . BERÄKNIIT NARKVATTENlJNDtRSKOTT I NM, l'\~OtJ..V)iRO~ 

VINDELN 1936-1945 

NAJ•SEPTENBl:P. JANU-'Rl•DECCP,Bta 

511H UI/ s" DVC.11 11ED SUN ,,, DYGl'I IUD 
p EP Dl:!' SIi DEP 1 KLASS p DEi' SIi DU i KLASS 

HV l 2 3 4 MV l 2 3 4 

19 36 170 S6 60 11 IJ 23 0 402 'l "12110 23 0 

1937 278 60 61 22 36 46 198 Il 22 )6 u 

1938 3 27 66 19 44 64 0 0 632 29 4S u 0 

l 9l9 249 60 50 52 65 0 443 l1 107102 0 0 

19 4C 388 67 47 34 l8 u 0 500 u I 5) 39 16 0 

l 9 4 I 2 91 59 4 l u n LI 0 4 74 H 22 )7 I 2 0 

I 9 4 : l8 7 64 55 ll so u 4 9 I )< H ~o 

I 9 4 l 22 l ~u 6U Jl il I h H9 h J7 • l 11, " 
1944 lH '7 ~o 1~ 4 l 0 6 )6 !'• lS 4 l 0 0 

194~ H~ ~l )1 6 7 ll I 9 0 470 J) H J l L 9 0 

SUM p . NEOtUbdROSSUMMA I P,M 
1:1'/H . BERÄ~~AD EV-'rOTRANSPIRATION I ' AV OENS,..N~A VID 1'1-'XIH,_L VIITTEl'ITI LLGJ.N.; 
SM o~r HV . BtRÄKN°'T MAPl"U°'TT~NUNOER$~0TT I MM, M~OtLV;,;RDt 
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uo 
l!lU 

1950 

l.9Sl 

1H2 

19~) 

l?H 

iU5 

VJIIDl:LII UU-1155 

JAJIUAU FIIRUARl KARS APRIL 
IUK 
'p 

IA/ IK DYGII KED 
IP Dlr SKDCr I 

SUK IA/ IN DYQII KID IUK EA/ IN DYGII KID SUK IA/ IK DVGII KEC 
ILAIS, IP Dtr IKDEr I KLASS KLAIS p IP DEF IKDtr l KLASS p IP Dlr IKDlr I 

KV 1 2 )4 1'1V 1234 ltV 12 l 4 ltV 1 2 3 4 

25 -19 J6 

11 -u 26 

'7 _,, u 

45 -99 21 

12 -99 12 

ta -99 14 

17 -99 )7 

14 -99 l4 

4Q -99 

4l -99 ll 

o .o o O JO -t9 J6 
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0 0 0 O 12 -99 14 
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0 0 0 O -99 26 
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O O O O )5 -99 lB 
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o H 17 

0 0 D O 2 l - QQ 
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SUH P • NtDERBÖ~DSSUHHA I HH 
EA/EP • DtRÄ&NAD EVAPOTRANSPIRATION t l AV DENSMIHA VID MAXIMAL VATTENTlLLGANG 
$" otr HV. BERÄKNAT HARKVATTENUNOCR$KOTT ! iuo., HEDELVÄRDt 

1H1 
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1951 
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19 5 J 
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1955 

VIIIDELN 

KAJ JUIII .:iui.1 AUCiUITl 
SUN EA/ IN DfQII HED SUK EA/ SM DYQN IU:C SUH EA/ SH DYQII NED IUH tA/ SIi OYOII IIEtl 

P EP DEF SHDEr I KLASS P EP Dtr SKDEF I 11.ASS P EP DEF IHDEr 1 KLASS P EP Dlr IHDEr I KLASS 
KV L 2 l I KV 1 J 4 IIV 2 l 4 11V 1 2 J t 

1, 74 ,2 10 o o o 67 ,1 ,o 15 1.s o o 41 ~o 15 0 23 0 0 51 74 0 21 J 0 

8 67 H 

66 71 11 

5 0 0 0 14 U SO 11 7 O D 77 60 U 14 17 0 0 9 44 15 

0 O O Il 51 64 10 1, 0 46 Il 78 0 18 ll O 91 56 66 

0 11 17 

15 0 

0 0 0 0 41 64 ~6 15 11 0 0 JO 42 88 

32 80 J2 12 0 0 D 10 61 61 14 16 0 0 85 53 71 

0 16 6l ~6 23 7 

6 16 9 0 72 60 60 14 17 0 O 

6 59 11 

44 H 22 

l I 7 7 22 

2 2 l 6 

0 0 0 Il 57 66 10 0 106 62 58 10 Il O O 51 67 51 ll 0 0 

0 0 95 71 44 20 0 D O 19 54 10 0 6~ 60 60 17 I~ 0 

0 0 0 O ll 61 61 ll 14 

O O O 79 se 65 ID L6 

0 0 0 58 7J 43 20 

0 ll2 51 H 21 0 160 1~ J7 17 0 

o 59 61 60 11 10 o 177 81 29 0 0 

0 58 61 59 JI 10 D O l4 52 72 

SVH P • NEDtRBÖ~DS~VHNA I NH 
tAltP • BERÄKNAD EVAPotRANSPIRATION I , AV DEN~AJUt>. VID NAKIHAL VAtTENTlLLOANC 
SK DEF HV • etaÄKNAT HARKVATTENUNDER5KOTT l ""· M,DtLVÄROE 
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VUPELN 1946-UH 

SUTtrn1Elt OIC1'OBEA IIQVENBE~ 01:CEltBER 

•!Ull EA/ SI\ PJli'II NEP SUI\ U/ :SIi l)YGR Il.ED SUN EA/ SIi PYC:R IUP SU!! EA/ SIi DVG~ t<tl> 
p EP DU SMDEr I KLASS p 1P Dl:r S!IDEr I ~LAU p 1:P DEP S!IDEr r KLASS p EP DEP SNDBP I KLASS 

!IV 1 2 3 4 MV 1 2 ) !IV 1 2 3 • MV l 2 J ' 
1946 91 61 41 15 4 0 0 " JO 0 0 0 40 -99 JO 0 0 0 21 -!19 16 0 0 Cl 0 

1947 D, 70 H 0 l 7 l6 62 22 0 0 0 30 -99 H 0 0 0 0 eo -99 16 0 0 0 D 

1941 42 65 4D 26 0 D 0 48 4' 32 0 0 27 -99 26 0 0 0 25 -99 21 0 Cl 0 0 

1949 IS H 66 0 30 0 0 68 l1 49 21 2 0 52 -99 18 0 0 0 0 56 -99 1 2 0 0 0 0 

lHO 88 eo 31 6 0 D 0 40 73 19 0 0 0 si -99 lt 0 0 D 0 30 -99 14 0 0 0 0 

lBl H 61 ~o )0 0 0 1) H ~2 )1 0 0 0 61 -99 H 21 0 56 -99 n 0 0 0 

1952 !d h~ 47 n 0 0 2h )8 0 0 0 0 ~~ -9~ 34 0 0 n -99 H 0 0 0 0 

l 9 5 l 6 'i 8 I I B 0 n a 1 11 0 0 0 Il ·9',l 0 1. -9 ~ 0 0 Q 

1954 04 B Z lh 0 " J•I 5 fJ 20 0 0 I) H -99 ll 0 48 ~ iJ q l) n 0 0 

1955 q l 10 ,5 \ij 0 I 1 48 )l 0 0 51 -99 I 7 0 57 -H 15 0 0 0 

SUM r . NEDCRHÖRDSSUMMA I MM 
El</tf t B~~~KNl<D tVAPoTRANSPlRATlON I \ AV O~NShMMA VID MAXIMAL V/o.TTENTI LL<;ÅNG 
Sfo', D~r MV . etnKiNAT MARYV~TTtNUNOCRSKOTT 1 N/1, !\EDELVÄROE 

VtNDELN 19H-UB 

IV,J-SEPTl:IIBER JANlJARl-OECEMBER 

SUM iA/ SM OtGN MEP SUM SI! DYGR !!ED 
p l:P ou· SK DtP !(LASS p !)Er SM DEr I ~LASS 

MV l 2 4 MV l 2 l 4 

19H 210 61 54 40 70 11 430 0 40 70 ll 0 

1941 llO 62 H 37 l6 18 10 BO 35 )1 )6 15 10 

1948 289 60 56 (6 la 31 0 412 34 46 Je ]1 0 

190 242 62 51 31 ~1 26 556 3' ~9 5) 26 

1950 )11 61 5 I 52 qg 561 28 52 n 9 0 

1951 242 6 2 u 90 )l 45~ l 6 10 Jl 0 

1952 J07 h5 4S 1; 13 40 54) 40 ba H 0 

19SJ Bn 'Il Il J ~ \ s i; h~6 l7 J, I 5 .? 1 

J "5 •J •• 2 11 n 40 n l 7 u ij 39 u 2J )1 0 

19S5 266 ',4 H hD ) h ,; 0 543 2 9 (,0 )b 

SUM p . NC c,cn00RDSSUMM:, 1 1111 
E/o./tr a BCRi~NAO EV~POTRAM~PlRATlON l \ ~V Dtr.J~~MM~ V It> MAXlMÅL VM'Tl:NT! LL~ÅNG 
s11 ner MV . BcRiKNAT M~RrVhTTENUNOEA~KOTT I 1111, MEDELVKRDI: 
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111!8 

1960 

1961 

1962 

196] 

196~ 

1965 

v111Diu1 U56-19i5 

JAlll!JAU rce~u~r IUo.RS A~arL 
SUM EA/ SK DYGN KED SUII IA/ SK CIIGR KICI SUM EA/ SK CIYGN IIED SUK EA/ SK DYGN IIED 
, P IIP 01:P' SIICIEP I ll;t.AS5 

IIV l l l • 
P IP otr ,KbEP l kt.A55 P IP 0,~ IHOEr l Kt.A55 P ~p CIIP' $MD!r l Kt.ASS 

to -u 16 

46 -99 19 

37 -99 26 

49 -99 10 

17 -99 13 

7 -99 11 

KV 1 2 l 4 KV l 2 3 • KV l 1 l 4 

0 0 0 0 1• -•9 l~ 

0 0 0 0 26 -99 5 

0 0 0 0 7 -99 1, 

O O O O l3 -99 19 

0 0 0 

0 

0 0 0 

31 -99 H 

44 -99 10 

15 -99 1) 

H -99 10 

0 39 -99 9 

o o o o J -99 H 

0 D O D 33 -99 3l 

D O O O 2! -99 5 

O O O O 2S -99 15 

0 0 'O O 2J -9!1 19 

0 0 0 D 2~ -99 16 

0 O O 

0 O O 0 

1; -99 10 

li -99 Il 

-99 10 

0 0 ~- -99 

0 0 0 0 21 -99 17 

0 0 0 0 17 -99 2~ 

0 O O D 14 -99 5 

0 0 0 ~ ~5 -99 I 

0 0 0 0 35 -~9 13 

0 0 O O 12 •99 12 

0 0 0 

0 O O 2~ 

0 0 O H -99 

0 0 0 0 

0 0 D 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 O O O 

0 o O 0 

0 0 0 0 

0 0 0 O 

SUM f w NEDtRBÖRDSSUMMA I MM 
EA/ EP • BtRÄKNAD EVAPOTRANSPIRATION 1 \ AV DCNSAMMA VlD KA~IMAL VATTENTILLGkNG 
SM DEF Ml/• BERÄKNAT NARKVATTENUNDERSKOTT I KM, MEPEt.VÄRDE 

15156 

U~7 

1'60 

1961 

19fi 1 

196) 

lH4 

196S 

VINDELN 

IU.J JUNI JULI AUGUSTI 
SUM EA/ SM DYGN MED SUM EA/ SK DYGN NED IUM EA/ IK CIYON KED SUK EA/ SM DYGl9 K.11:D 

P EP DlF SKDIF I KLASS P EP DEF IKDEF I KLASS P EP OEF SNDEF I Kl.ASS P EP Dtr SKDtr [ ~u.ss 
KV 1 2 3 4 MV l 2 l Kli 1 2 l 4 MV l 2 l 4 

10 &5 21 

62 51 lJ 

25 25 

lO 75 26 

27 56 15 

52 51 

4l 50 

36 el )0 

H 6 2 l 7 

H se Il 

O O O 96 64 56 20 9 0 0 71 62 ~9 19 12 0 0 71 66 !l 29 O 0 

O O O O 46 64 56 1~ 1) O O lll 56 67 

0 0 0 J6 68 50 ll 0 O 75 54 70 

0 0 D 51 75 6 ll 10 H l2 102 

2 16 

0 21 

0 0 

0 124 10 ll 0 0 O O 

O 65 65 ~l 29 0 0 

29 51 36 93 0 4 12 15 

0 0 0 0 68 62 59 17 ll O O 86 60 61 ll 18 0 0 175 74 l9 10 5 0 D 

0 0 0 0 64 66 53 17 0 D 108 69 47 28 O D O 117 75 ll 7 0 0 0 

0 Q o ~a 67 51 16 o o 6B H H 0 29 0 108 70 45 20 

q O O O 64 57 66 12 15 0 7b 6 0 6 I It l 5 0 0 8? 5 9 6 2 6 22 Q ~ 

0 0 0 62 64 56 20 10 0 0 )0 19 71 O 20 Il O 97 5l 10 11 6 14 

0 0 0 o 41 60 62 21 0 0 80 ~h 66 2) 0 O 41 57 ö5 J 28 0 G 

su~ P • NED~R8~P.DS5UHHA l HK 
i:A/EP • IUP.Är.NAO EVAPOTRANSP!PATtDN I t AV DtNSAMMA VID HAXJHAL ~ATTENTJLL~kNG 
s" oe, MV - BtKÄkNAT H~RKVATTENUNDERSKOTT l MM, MEDELVÅRDt 
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VtllDtLl'I 1U6-l96S 

StPTENB tl! OKTOIIEa llOVtllBl!:R DECEl!.IIEI! 

15UM l:A/ S1'1 DYGII MED SUN EA/ 51'1 D!GII Nl:D StJM E.1./ "" DYGN MED 51111. IA/ SN DYGN ,.to 
p IP Dtr' UIDtr I u,..i.,s p EP DEP' :ucoa.r I IILASS r IP DH !IIDEP' t ILASS , EP Dtr SHDEF l KLASS 

l'IV 1 2 3 • Il.V 1 2 J 4 NV l 2 3 • IIV 1 2 ) 

US6 23 67 ~o 30 0 0 0 6S t7 l9 11 0 0 0 1' -99 Jl 0 0 0 0 2) .99 JJ 0 D 0 0 

US7 69 79 23 0 0 0 ta 24 15 D 0 0 H -99 6 0 0 D 0 ') -99 s 0 0 0 0 

U58 25 58 64 l 29 0 62 S) )5 0 0 0 29 -99 20 0 0 0 p S2 -99 u 0 0 0 0 

1959 20 51 1J 0 JO 0 la 40 64 28 '0 0 91 •99 29 0 0 0 -99 22 0 0 0 0 

1960 27 84 24 0 0 0 0 u H lO 0 0 0 0 83 -99 27 0 0 0 s~ -99 26 0 0 0 

1961 29 14 )9 0 0 0 ~J ao JO 0 0 0 0 43 -99 12 0 0 0 0 l9 -99 I 0 0 0 0 

1962 70 ft 2 H 0 0 0 lS 66 26 0 0 0 0 JO -90 1 i 0 0 0 0 )I -90 14 0 

196 J ~ 5 7B ll 0 6 l 76 15 0 0 89 -99 12 0 0 0 ]~ -94 12 0 0 

19b4 • I 1b 3" 0 0 0 60 85 u 0 4 l -99 Il 0 0 0 0 8~ QO • 0 

lq6S )8 64 ~5 2J 0 0 48 0 45 27 0 0 0 40 -99 19 0 0 0 41 -99 JQ 0 0 

SUl'I p • NtOCRBÖl!OSSU1111A l IIM 
tA/EP • BEkÄKNAD [VAPDTRANSPIRIITtON l \ AV OtNSLHHA VtO HAKlHAL VATTENTI l.!,G/..NG 
SH OEF l'IV • BERÄKNAT l'IARKVATTCNVNDERSKOTT I ,,,,, l'IEDELVÄRDE 

VINDELN 19 S6-l !H 5 

ltAJ-StPTEIIBEJI JANUARI-DECEN8[R 

SU/1 U.I SIi DYGN l'IED SUN SH DJOl'I 11.tD 
p n DEY SI'! DEP' I KL.I.SS p DU SN Dtr I ll .. ASS 

IIV l. 2 ) /IV l 2 l 4 

19 56 277 B 41 101 2 J 0 0 462 ]6 ll2 23 0 0 

1957 02 66 ll 11 29 0 718 28 17 29 • 0 

1958 2B 54 u 0 67 ) 0 492 28 H " 0 

1959 ltJ t9 74 I 4 4S H 47 492 45 20 1) 24 ., 
19~0 l 8 l 6i l9 40 H 0 0 674 19 40 l6 0 0 

196 I J 70 bi J7 57 9 0 0 6 L g 26 57 Q 0 

1962 n 7 64 1L :l9 41 0 Hl 2 5 B 4 1 0 

I• 6 l )10 67 50 44 5 l 59) H 4' ~2 

19 6 4 285 61 5 J Jg 1 f, I~ si~ la l. l 6 2S 0 

l 9 6 5 235 59 5l 0 79 0 519 ll 69 79 ~ 0 

SUl1 r . NEOtRBÖRD5$Ul1MA l MM 
E/1/EP • 8tR~KNAO EVAPOTRANSPIRIITION l \ AV DtNSAPIHA VID /IAXIHIIL Y.I.TTENTtLLG/..No;. 
SM DEP /1V . DERÄKNAT l'IARKV/\TTtNUNDERS•OTT I HM, KEDELVÄROt 
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1961 

1969 

1970 

19H 

1972 

197! 

19H 

I 9 7 S 

VIIIDILII 1H6-UH 

.JAIIUAIII FEBRUAltI IIAl\!li APJlIL 
SVII 
, 'P 

EA/ 111 DIGII .IIED SUII S:A/ I.It DTGII IIED 
IP DEF S.IIDICF I 

IIV 1 

SUII 
ll.A5S P 
l 4 

&A/ SIi DYGN .IIED SVM EA/ 111 DYGN 111:0 
IP Dtr SNDEr l lLASS, 

IIV 1 2 ) 4 

14 _,, 19 

J9 -99 12 

JO -119 

)4 _,, 22 

1) -99 32 

6 

10 -99 19 

0 0 0 0 10 _,, 19 

o o O D 10 -99 12 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

1 -99 

9 -99 22 

0 0 0 0 14 .99 ]2 

0 0 0 0 )4 _,, 

0 0 0 0 17 -99 19 

EP DEP i.llDEF l lLASS t IP DEr INDlr I ELASI 
IIV 2 l 4 l'!V 1234 

0 0 0 0 69 -99 19 

0 0 D O 49 -99 12 

0 0 0 0 36 -99 

0 0 0 0 21 -99 22 

o o'o o 52-99 32 

0 0 0 0 38 -99 

0 0 0 0 16 -99 16 

0 0 0 0 36 -99 11 

O O O O 25 _,, 10 

0 0 0 0 44 _,, 

0 0 0 0 )1 -99 1~ 

0 0 0 0 27 -99 ll 

0 0 0 0 16 -99 

0 0 0 0 64 -99 

s 

0 0 O O 

0 O O 0 

0 0 0 D 

0 0 0 0 

D O O 0 

20 -H S6 n U O 1~ •9~ S6 28 0 0 0 JO -99 18 21 0 0 0 84 .99 21 

0 0 0 O 

O O O 0 

0 0 0 0 

0 0 0 JO -99 .IU 

48 -H LO 

0 0 0 0 ~~ -99 JO 

0 0 0 0 ll -99 10 

0 0 0 0 

0 0 0 

-99 J6 0 0 0 0 19 

0 0 5) -99 0 

SUH P • NEDtRBÖRDSSUHMA t HH 
EA/EP • BER~KNAD EVAPOTR~NS~lkATION I\ AV DtNSANNA VID MAXIMAL VATT~NTILLr.~NG 
SM DCF HV • BERÄKNAT IIARKVATTENUNDERS~OTT I HM, IIECELVÄRO! 

VU'IDtLN 

,U..J .JUIU JULI AUGUSTI 
,u11 IA/ 

P EP 
I.It DfGN .ltED 
DEr S.ltDEr I 

SUII EA/ SIi DYGN .IIED SUII 
ILASS P EP DEF SIIDIF I 11.ASS P 

E,_/ SI\ DfOl'I .ltED 
EP DEP ll'IDEF I 

SUN 
lLASS P 

EA/ SIi DTGN .ltED 
EP DCP SIIDEP t 1:1 .. us 

l 4 IIV 1 2 ] 4 IIV 1 2 ] 4 IIV 1 2 3 rev 1 2 

1966 

1967 

1968 

1969 

19?0 

1971 

19?2 

19?) 

19?4 

19 47 11 0 0 0 0 37 62 ~- I 14 0 109 47 79 25 0 63 72 42 19 O O O 

0 0 0 0 41 7D 41 10 9 0 D 75 ~4 70 Jo D o 124 75 !I 5 0 0 

71 74 19 O O 0 0 ~, 5~ 69 0 O H Il ~1 73 16 2 t 

40 )6 8 

24 H 14 

69 77 18 

l? H 10 

0 0 0 0 75 69 41 19 4 O O 61 63 57 17 13 O 4!> 45 Il 

0 0 0 0 19 61 6D 12 Il 0 17 49 71 

0 0 

O 0 

0 U 

o 42 63 51 11 16 o o 12 ~o 1s 

O 27 64 55 10 l~ 0 O ll .4 86 

0 ~S 67 ~I JO 12 0 0 41 ~7 81 

2 l S 14 

19 

)2 ~5 68 

0 1~ 54 70 

0 27 0 2l 38 9) 

0 11 20 0 6l 51 6~ 

24 60 ll 1) 0 0 114 •4 54 21 10 

o 20 H ai 

0 1\3 77 H 

ll O 91 SI 74 ~] 6J 14 O O O O 8~ 11 46 16 

SUH P • NEDERBÖ~DSSUMIIA I 1111 
EA/EP. B~RÄKNAD EVAPOTRANSrlRATlot: l \ AV DENSAIIIIA YIO IIAXIIIAL VATTENTILLO~NO 
SH Otr IIV • BEJÄKNAT I\ARKVATTENUNDERSKOTT I 1111, IIEDELVkRDt 

0 I 21 

]0 0 

26 4 0 

o o n 

l6 

0 0 

9 I 12 



Bilaga 1:5 91 

VINDELN 1966-UH 

SEPTEKBER 011.TOIIE.R .OVEKBEII DECEIIIIEP. 

,SUII 11:A/ .SIi DYGN 11.l:P $Ull El'/ SIi DtGN IU:D SUK U./ ,11 DYCIII KED SUH EA/ 111 DfGII NED 
p EP DEF SNDEP' I 111.l'SS p EP DEP SNDU l ltLl'SS p El' DEF 511D.l:F 1 lLIISS , u DEP' SIIDEr I lLA5S 

KV 1 2 3 4 MY l 2 ) "V 1 2 3 4 KV 1 2 ] 4 

U66 n 66 H ' 0 0 0 36 so 21 0 0 0 46 •U 14 0 0 0 10, -99 12 0 0 0 

1116 7 ~2 79 31 0 0 0 0 130 H 16 0 0 0 75 -n 0 0 31 ·99 0 0 0 0 

1116 a 3 7 52 5~ 30 0 0 0 u 11 26 0 0 12 -n 22 0 0 H •119 H 0 0 0 0 

1969 69 61 H 17 11 0 0 lS 6a )3 0 0 0 0 4S -99 33 0 0 0 29 -99 )2 0 0 0 

1970 78 69 46 11 s 0 0 90 66 19 0 0 29 -99 10 0 0 0 29 -99 0 0 0 

19 71 69 ~e 59 l 2 17 0 46 H ) 2 5 0 0 4~ -99 19 0 0 0 26 -99 19 0 0 0 

un 47 so 75 0 21 9 0 26 l 2 68 0 l l 0 64 -Q9 64 0 JO 0 19 -99 62 l l 0 0 

191) 42 61 55 2 ti 0 0 l 1 29 47 ll 0 0 41 -99 )9 s 0 ;) 0 .9q )8 D 0 

J~H Q) 79 n 0 0 0 54 J 5 11 0 0 n Q 68 -99 10 0 0 0 41 -9Q 10 u 0 0 

19B 49 71 H 20 0 u 0 34 f,~ J 0 0 0 0 ll ·99 H Q 0 0 ll .Qg l 9 0 0 0 n 

su11 p • NtDER9ÖROS$UIIIIA l 1111 
E/1/E p R BERiKNl'O &VAPOTRl'NSrtRl'TlON I \ /I.V OENSl'MIIA VID lll'XtllAL VATTENTILt:.G.I.Nu 
SH ocr t!V . BtRÄKNl'T IIIIAKVATTCNUNDERSKOTT t Kli, 1'11:01:LV;;_ROE 

VIl'IOELlil 196'•19B 

IU.J-SEPTEIIBER JIIIIUIIRI-DEC:IMHR 

SUII El\/ SM OVQN MED SUII SK DfGl'I MED 
p EP DEr SN DEP' I 11,IISS p DEP '" DEP I 1\1,.1\SS 

IIV l 2 l 4 KV l 2 l 4 

19H ]05 59 45 38 15 26 0 60 29 ]I 15 26 0 

1961 151 60 la 1 4 44 0 0 H3 21 14 H 0 0 

1968 24, ~5 'l 55 14 38 15 532 32 H 14 H 15 

1969 HO ~5 51 ~) 36 l3 0 04 36 5] ]6 l3 0 

19 70 252 se Sl 26 61 18 0 506 36 H 6 l u 0 

19 71 2 l l 56 s~ n H 14 0 4112 ll l2 H I 4 D 

I g J2 217 55 6S 10 40 se ~ OJ 49 I o Il 2 H 9 

1 9 7 J 2JS 54 5 2 38 ~ J ll 4°H 40 l ~ 2 ~, 2J 0 

1914 411 72 42 6 1 1~ 0 0 682 31 61 25 0 

JQ75 288 60 ~ 2 4S 10 2<l l 2 504 )I 0 20 H 12 

SU11 p . HEDERBÖROS~UHHA I Kli 
E,\/Er • BERÄKNAD EVAPOTRIIN~PlR/1.TlON I \ AV OENSAHMA VIP KAX?HIIL Vll'l'TENTI [..LG.I.NG 
Sl'I OEF HV . BERKKNAT HAAKVATTENUNOERS~OTT 1 Kl'I, PIEOEt:.ViROE 



92 Bilaga 1: 5 

1t76 

1977 

1!)78 

liSO 

l9 8) 

l984 

1985 

UH-UH 

JIJl'lllll ,raauu1 JU.115 AHIL 
IUII J:A/ IN DYQII NED SUN U/ IN DYGII NED 

1P DIP INDI P I 
SUN 11:A/ 

J:L.\SS P J:P , . $11 DYQR NED SlJN J:A/ 111 DYGII NED 
• I' 1P DU •NDEP I J:LAU P DJ:P SNDEP l J:LASS P EP DEF SMDl:F l KLASS 

IIV 1 l l 4 IIY l 2 NV 1 2 l 4 IIY 1 l ) 4 

25 -99 U 

12 -99 27 

a 

9 -99 P 

47 -99 

16 -99 I 5 

H -99 I 0 

10 -99 

0 0 0 0 2S -99 19 

o o o o 11 -P9 17 

o o o o -99 21 

o a o o 1, _,, 

D O O 0 6 -99 1 7 

o o o o 16 -99 

0 0 0 0 

D O O O 

O O 0 

0 0 0 

9 -99 B 

-9Q 10 

29 -99 

14 -9 9 

O O O O 48 -99 21 

O O O O 40 -99 

o o 'o o 2a -99 17 

0 0 0 0 42 -99 6 

0 0 0 30 -99 15 

0 0 0 0 ]9 -99 

O O O O IS -99 

0 0 0 0 21 -99 

O O O O 15 -99 12 

0 0 0 0 ,. -99 11 

0 0 0 0 26 -P9 22 

0 0 0 0 29 -99 

0 O O O ll -99 11 

0 O 0 O 9 -99 

0 0 

0 0 

0 22 -99 

0 19 -99 

0 0 0 0 

0 0 0 0 12 -99 

O O O 0 

0 0 0 0 

0 O O 0 

0 0 0 0 

O O O D 

0 0 D 0 

0 0 

0 0 

0 0 0 

0 0 0 0 

SUK P • NEOERBÖRDSSUKKA I NK 
EA/EP • BERÄKNAD EYAPOTRANSPIRATION l \ AV DENSAHM.A VID MAXIMAL VATTCNTILLGANG 
SK DEP NV • BERÄtNAT KARKVATTENUNDERSKOTT J KN, MEDELVÄRDE 

YINDELII 19 76-1915 

JtA.J JUIII JULI AUOUU'I 
SUK EA/ SIi DYQN IIED SUII EA/ 

P EP DEr SNDEP I KLASS f CP 
IM DYGN MED 
DEP 9MDU I 

SIii! IA/ SK 
J..LASS P EP DEP 

DYGl'I IU:0 
SNDEP l 

SUN 
ltLASS P 
l • 

EA/ SIi DYGN IIED 
EP OEF SM.DEF I u .. us 

3 4 IIY 1 2 l 4 I.V 1 2 l 4 NY l 2 NV l 2 

7 60 19 

40 31 

9 >l 16 

22 H 2l 

J O O O 30 Sl 72 7 14 9 0 76 46 81 2 5 24 o 29 56 G7 

0 0 0 0 17 71 45 14 S O O 71 64 5S 24 7 0 0 25 54 70 

O O O 96 72 4] 17 0 0 0 14 69 47 18 S 0 0 112 56 66 

0 O O O 66 69 41 21 0 0 192 74 40 

0 0 0 64 56 68 i 14 7 O 16 So 77 1B l 0 

0 1H al 27 

l02 54 69 

24 0 0 

ll O Q 

26 0 0 

0 0 0 

19 76 

1977 

1971 

1979 

1910 

1911 

198? 

l?Sl 

l984 

l985 

1 0 5, 1 1 2 0 0 0 O 100 69 48 11 5-

0 0 0 0 ll ,i 51 12 14 

0 121 71 45 2~ 0 0 0 60 69 47 28 0 0 

O 14 H B 0 l O 1 7 104 46 BO 6 l 58 ll 

84 H lS Q O Q O lt vi •I I 6 0 21 0 26 44 85 

51 80 21 

67 J9 

o o o 67 61 s1 l4 14 o o 19 se 64 

0 0 0 0 ;2 68 so ll 9 0 0 61 49 71 

SUII P • HCOER~ÖR0$5UKMA I Kli 

0 .IS 

EA/EP • BERÄKNAD EVAPOTRAIISPIRATION I\ AV DtNSAMIIA VID KA~IKAL VATTCNTILLOÅNG 
SN DEF NV • ~ERÄ~HAT NARKVATTENUIIDERSKOTT? IIM, IIEDELVÄRDE 

O I Sl H l6 

0 Jl 



Bil aga 1 : 5 93 

VI1'Dlit.ll UH-1915 

5EPTEIUIER Ol(TOHR ROYEKBER DECl:HIIUI 
I 

SUM EA/ 5M DYGN KED IUK E,V lllt DYG!I KED SUl'I EA/ ~H DYGl'I 111:D SUH EA/ SK DYGN l'IED 
p EP DEF SMDEr I !It.AU p El> DEF IKDl:f l ltl..ASS p EP DEr Sl'IOtP l KU.SS p EP Dt:r Sl'IDEP l ICLASS 

KV l l ) 4 KY 1 2 l 4 KV 1 2 l 4 KV l 2 3 4 

1976 41 60 60 20 10 0 0 l2 B 47 l1 0 0 4~ -u J2 0 0 0 4l 
_,, n 0 0 0 0 

19'7 40 51 61 n 0 0 45 52 42 16 0 0 0 H .gg 24 0 0 0 0 17 -99 22 0 0 0 0 

19H 97 85 lS 0 0 0 47 4 4 I 3 0 0 0 0 J5 -99 9 0 0 0 19 -n 0 0 0 0 

19'9 0 13 25 0 0 0 ]7 3 1 24 0 0 '(: 0 79 •H l8 0 0 0 0 58 -H 17 0 0 0 

1980 H H H l2 0 0 119 47 14 0 0 0 )7 -99 0 0 0 0 -99 0 0 0 0 

lUl 1 ~ 6l 55 30 0 0 0 IH u 26 0 0 67 -99 16 0 0 0 46 -99 H 0 0 0 0 

1981 H t2 16 0 0 0 H Ja 2 l 0 Q 0 54 -99 11 0 0 0 0 u -99 10 0 0 0 0 

I 9 8 l 107 b~ 5 l 5 I, 5 9 I 52 16 0 D 0 20 -99 1 0 0 0 18 -99 0 0 0 0 

l 9 6 4 8 2 H )1, Q 0 0 l L ~ 5] l S 0 0 0 )8 -99 0 0 0 0 -99 0 () 0 0 

1995 105 90 1 5 0 0 0 ~2 7q 14 0 0 ~1 -99 10 0 0 0 0 l2 -99 0 0 0 

SUH p . NtOtRBÖROSSUHNA l MM 
tA/tP • ftERÄKNAD EVAPOT~ANSP!RATlON T \ AV ~ENS~HA VID HAXIl'IAL VATTENTILt.OANG 
51'1 OCF MV . ijER~KNAT HARKVJ>.TTENUNDtRsKoTT I KH, MEDELVÄRDE 

VItfDEL.N 1916-UB 

,v.J-SEPTEHUtR JANU/\JtI-DECIIIIIER 

SUH EA/ 511 DYGN MED SUN SN DYGl'I 111D 
p EP DEF SK DEi'" I kl..ASS p DEP $1'1 Dl:t l l'(LASS 

MV I 2 ) 4 HV 1 2 ) 4 

1976 190 55 59 39 53 )) 0 402 39 ,, 5l )) 0 

1911 26) 5! t9 41 70 0 0 5,2 )6 S7 70 0 

1918 391 63 38 37 ll 0 6B 26 37 ll 0 0 

1979 490 71 l 0 H 7 0 0 76 ( 20 H 0 0 

1980 252 61 55 32 H 18 H7 J1 l2 H 18 

I 981 llO 65 41 101 5 0 0 661 24 L05 5 Q 

190 109 56 SJ 11 ll 22 11 5 I 7 l 0 1 7 J2 2; I? 

1~83 19, 5~ S9 l 4 2G b J I) 55J ) 0 14 26 6 l 0 

I q 8 4 ll 2 ,, 9 0 ,~ ':i )~ 0 Q ti J.f, 14 65 }9 0 

19! ~ Ol i4 ll l 8 Jf, 0 6ll H 18 )(. 0 

SUM , . NEOERBÖRDSSl/MMA t Ml1 
L,\/EP • BERÄ~NAO EVArOTRANSPl~ATlDN I \ AV DtNSAMHA V!O MAXIMAL VATTENTt ~Lukfic; 
SH DEf KV . ~ERÄKNAT MAR~VhTT~NUNOt~SKOTT I HH , HED[LVÄRDE 
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Mr1 
so 

- so 

1111 
50 -

- 50 

Mh 
50 

-SO 

MM 
so 

-so 

Mr1 
50 

-50 

MM 
~o 

-so 

JflNUARJ 

fEBRUARl 

MARS 

APRIL 

MAJ 

JUNI 

L--- .-!'i--~s-o ---ss _ __ 6 _____ 0-------ö-=-s---10 ___ 1 __ s---=a-::-o--=as 

Markvattenunderskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet 
Bollebygd/Fjärås 1941-85. Månadsvärden för januari-juni . 
Positiva värden betyder torrare än normalt. 



MM 
50 

-50 

MM 
50 

• 50 

MM 
so 

-so 

HM 
50 

- 50 

MM 
50 

-50 

MM 
50 

-so 

JUL l 

AUGUSTI 

SEPlEMBER 

01\ lOElCR 

, NO~EMOER 

D~Cfl18ER 

L_ __ 4_5 __ 5_0 ___ 5 __ 6_0 _ __ 675 --?:--:0----::7-::-5 -~B:-::0---;;-;85 

Markvattenunderskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet 
Bollebygd/Fjärås 1941-85. Månadsvärden för juli-december. 
Positiva värden betyder torrare än normalt. 
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-SO 

,...., 
so 

-50 -

1111 
so 

-so 

1111 
so 

· · 50 

-so 

MH _j 
50 -

•SO 

35 

JANUARI 

rrBuAMI 

HARS 

APRIL 

HAJ 

JUNI 

ljQ so 55 60 6S 70 75 

Markvattenunderskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet i 
Simlången 1934-83. Månadsvärden för januari-juni. 
Positiva vijrden betyder torrare än normalt. 

eo 



!'11'1 
50 

-SO 

!'1\'1 
50 

-so 

MM 

5C 

-so 

11'1 
so 

-50 

P'!P< 

so 

·SO 

JU~ [ 

SEP1El'l8E Fl 

O~ T B R 

.,5 so 55 60 65 ?O 7S 

Markvattenunderskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet i 
Simlången 1934-83. Månadsvärden för juli-december. 
Positiva värden betyder torrare än normalt. 
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M 
5D -

· 50 

MM so 

MH 
so 

-50 

11t1 
50 

-50 

MM so 

-50 

11t1 so 

,JANIJAl!I 

FEBRUARI 

MARS 

APRIL 

MAJ 

JUNI 

-so L-----------------~~--:-:---;:-:---~;-;------::-----:;-;:----;;-;:;----;;;: 
~0 46 60 S& 60 65 70 76 eo 85 26 30 

Markvattenunderskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet i 
Svalöv/SHderåsen 1921-85. Månadsvärd~n för januari•juni. 
Positiva värden betyder torrare än normalt. 



l'iM so 

-5 0 

-so 

-so I 

11M 
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-50 

r,n 
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Bilaga 2:3 99 

JULI 

SEPTE11E1ER 

OK TOtffR 

NOV[HBER 

Q(C(MBER 

lJl n JL'Lr c::fL1__Jlp r7 

0 c::crr1.. 
-

~5 JU ~5 4(1 45 50 55 e c, e.~ ,O 

Markvattenunderskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet 
Svalöv/Söderåsen 1921-85. Mänadsvärden för juli-december. 
Positiva värden betyder torrare än normalt. 

.,~ öC f: 
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tlt l 
50 

-so 

HM 
50 

-50 

MM 
so 

-50 

l1tl 
50 

-so 

MM 
50 

-50 

MM 
50 

-50 

Jl-11iUH~I 

FEBRUARI 

MfiRS 

ftt k IL 

MAJ 

JUNI 

45 50 55 60 70 60 

Markvattenunderskottets avvike 1 ser från långtidsmedel värdet i 
Ronneby/Nytorp 1941-85. Månadsvärden för januari-juni. 
Positiva värden betyder torrare än normalt. 

66 



til°i 
50 

r1M 
50 

-50 

t111 
50 

-so 

til, 
50 

1·rn 
50 

-50 

MM 
50 

• 50 

AUGU~ T I 

5Ef'1EMBER 

NOVEMoER 

DECEt1fl[R 

45 5 0 55 fiS 70 75 

Markvattenunderskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet i 
Ronneby/Nytorp 1941-85. Månadsvärden för juli-december. 
Positiva värden betyder torrare än normalt. 
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m1 
50 

-50 

tlM 
50 

-50 

'1M 
50 

-50 -

t\11 
50 

-so 

MM 
50 

·50 

11M 
so 

-so 

Ji,NUi,111 

. Jl [Lb"" 

fEBRUARJ 

tlARS 

Ht'l<lL 

MAJ 

JUNI 

40 so 61.l G6 ·10 (/O 

Markvattenunderskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet i 
Vindeln/Svartberget 1936-85. Månadsvärden för januari-juni. 
Positiva värden betyder torrare än normalt. 

0 S 



tltl 
so 

-50 

t1t1 
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Bil aga 2 : 5 J03 

Juli 

AUGUSTI 

SePiE116t:A 

~ 
-so 

Mtl 
so 

-51) 

tlH 
51) 

-so-· 

1111 
50 

~so -

U1,1Ut.L1, 

DECEMBER 

4 (J ·15 Su uU E.G ·,u '/5 OCJ 

Markvattenunderskottets avvikelser från långtidsmedelvärdet i 
Vindeln/Svartberget 1936-85. Månadsvärden för juli-december. 
Positiva värden betyder torrare än normalt. 
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Il 

11 

n 

16 

11 

u 

19 

21 

Ka ... ._v,orru 

IJ(ydrol09iak.a. u.ndlenökn1n9•r i laaajcl"• r•pr•••nt•· 
tlv• arlde 
M.tld•1•n4• nr U&, Vatteno1MMttnln9en t..1lh Tiv-
ojOhO _,,..., 1966/61 - U?l/7J 
a.v A Wald•11atr6a 
atookl\ola 1914 

Hydrolotl•k• vnllenOlr:nift,ar l L•ppt.rl•k•t• repc•••n­
tat.1•• oarldt 
"add•l•M• nr iv, •itd•TbOrd OC!l'I vatL•nQ11111ill.t.tt'll119 
av N Pare•0n 
•tookl\ol• 1974 

Oceanowr-•U.••• obaarv•tlor,,•r 1 öat•r•j011 1t7l -d 
l.11et.t,ev&knln9•n• bAtar •••t frlin Labryt.ar• 
av U a'J,Un oGh I .Juhlin 
•tOQktu:,il• 1974 

gceano11rat11U1 Ulh:!tir•ou11n~,r l Ai.nd.• hall 
Medd•hnd• nr 11 Nltnlft9ar juftl - Hpt.e,.e.r 191) 
• ., U lhUn OQ'h ,: AllbjOrn 
ltoc:khOl• lt74 

ltoll-rapport 
YerU'lg1,Uon ot haatad w111ter j•t ""•l'iceJ .uiael 
Dl" J&N• G W•i.l 
lt.ockhola l't14 

l'lydrolot1i•k• undeu~nlnget J Lapptrl111k•U reor•••n­
tat l ve o.,ld• 
M•dd•l11nd• nr Y1 Narkvattenat.udi•r 
av T Killil'IOW 
lr.oclchol• lt7'5 

Mydrolo9iella und•.utHtnln9ar l J..applri•keh rt1pr•••n• 
t&t L va oa.-&da 
M•ddela.nde nr VI, Vatt.ahONlilittn&ng•n 1968-7J 111t1d 
hlvpp9kattninq 
.__. H PeS"••gn 
•toaNhoJ11 L97\ 

HydroL09hlii• ,mdanOknln9er 1 lt•••JMne r•pr••ant.•­
t 1 "'• mv,d• 
Medd•hftde nr 1V1 lnOt•a•rlng 1914 ooh 'l'att•tt• 
01M•t.tnin9 l969J•ll 
•v A Wald•n•u·o.. 
ltocikhol• 19'H 

l11!!alllll'\lnJ.n9•" t en pUnlct •O- funktion av meteoro­
logJ.ek111 datt. 
•" 1 Jnn••o" 
lltoo-.hol111 1975 

OoH1no9rafl•II• undeno-.nin9ar & r.hnd.a h4v 
M•dd•hnde nt l• Mltlitr,.ht.1Jlr okt•4•c 117) ooh juli -
••pt. u1• 
av U lhlln ooh C ~jörn 
1,o~khol• l 975 

oc••no9raU•ka oba•rvaUo.n.r 1 Ö•t.•t•jtln ltl• .. d 
k1.1etbevaknln9en• bAt•r •••t. trb, Labryt.ar• 
•• \J lhUn O.;'h I Juhlin 
lt.ockhol111 \975 

\latt.eno11a1ttninQ och tltSd• L ltor111Yre"Mr14et 
av L t,Ujeq11Ut ~h 1., ltern•r 
a1.-,,okhol111 1,1, 
Hydrolo,.h)I• und•reCkr,1n9ar· 1 L,a.ppt.r••k•U rept•••n­
tativa carldie 
"eddeLand• nr- VII1 Avrinntn1•n 001' d••• varl•t.ion•r 
in-=- 0111,rldet 
av f1 P'•r••o" 
Morrk6ptn., l9l'6 

Vattarm .. 1n.tnln9••t.1,acUu • 11111 L V•l•u o.;h K•a•jO,na 
rapr•••ntativa oar&dan 
av a. tilla ldenatrDflt. 
WorrkBplnCjl 1,1, 

8trDIIIIIIMt,i.Ln9ar i. llu.ndet JN11*n v•r"'hhda•j6n och 
Dalbo•jlln . Vln•rn 
Vliner-tmdi•.uak"i"t•n . N•Od• hntl• ftr 1 
ev It C,H 11,on ool\ )Il Brancsr: 
blorrktjp! "'i" 1976 

Oa••no9r•tl•Jir.• obearvetloner l Ö•tenjtln 19'?~ etdl 
kUet.bevakr,ll'hJ•n• bitar •a•t frln hbryt.ar• 
•• u BhHn oc:h a. .,..,,hu" 
WorrköplnQ 1176 

Oi:,••"09r1fhke und,araökning•r 1 Ah11d• "-V 1915 
K•dd•l•nde "r :,. Mltnln9ai- lt74-7S . Vat.t•ntrefl•part•r 
*" U ll'lilin oc'J, c ~llllbJOrn 
Nonk6pin9 n·1' 

TU UlfflPn.l n9 av KIV-l 110de llu· p' re9latin9•11A9•atl'I l 
An9•rNrd1lven 
,av 9 D•tljlatrOffl Qa.,._ $ .JbJ1eeon 
llurrJir.öp 1n; 1976 

Qrundvatt.•natlr1~t.nl-114J•r 1 An9•raan,lril v•n• ttvre 
t.! l ldt11\in9ao,v&d• 
av T HL 1•nov 
Worrköpln~ U16 

llar11knln.v av tr•kv.n.aar av torr&r 
av L, Oot.teahalk 
11orrkOpin9 I 9U, 

Hydr09rafl och ea1'1d•i.!CJnlno 
•v M lranllSt. 
1torn.öpin9 U7f, 

Hydrolo1t1-lla und•lr•G•na.1i911or l L•pptrll.•"•t• rapr•••n­
t•t.J..v• car-&4• 
Madd•l•nd• M Vllla V•tt•no,.,ilt.tnit1'1 ~" a\fd1,1n•U1inlill 
unliar parlod.•n l 96B-1fl 
av M li•r-••on 
llorrkCplnlJ l 976 

oe1ean09c-•tiek.a Qb••1'1t&ti0Hr i OatarajÖft Ullt .. d 
kr.Ht.bevalr.n11'19•-"• ti.h.ar 
•"" U D-.lin ~h I Juhlln 
•ornöpl11~ U17 

Ou•ah091'•tl••• 11r1c!eremtftl11qar 1 I.landa hav 
"•ddeland• M •1 Mlllt.nlnv•r- 197,,-76, vatten- , ""'.-..-­
od\ 11111t•rialtr•ri11portb4r-••nin-,ar 
av u at.Jin och C i.björn 
worrköpil\Ajl 19'1'> 
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